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Karabat’tan Bakan Karaismailoğlu’na

“Ispartakule soruları”
CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, Avcılar ve Başakşehir ilçelerinin birleştiği noktada konumlanan 

Ispartakule’ye “B tipi otoyol” ve AVM yapılması kararını, Eylül 2019’da kamuoyu gündemine taşıdı. Tepkiler 
üzerine, o dönemde proje kapsamında yapımına başlanan bazı yapılar yıkıldı. Ancak bölgede yeniden çalışma 

başlatılması, Karabat’ı tekrar harekete geçirdi. Konuyu TBMM gündemine taşıyan Karabat, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu tarafından yanıtlanması istemiyle 10 soruluk önerge sundu.

Büyükçekmece’de mal sahibi
belediye tutanağını dinlemiyor
Çevre sakinlerinin şikayeti üzeri-
ne Büyükçekmece, Yenimahalle 
Mahallesi, Akbaş Sokak No; 6/1’de 
kendisine ait iki katlı binada hiçbir 
yasal izin almadan tadilat başla-
tarak binayı 4 kata çıkaran Zehra 
Meral Hıncal, Büyükçekmece Beledi-
yesi’nin ‘Başlattığınız inşaat çalış-
maları yasal mevzuatlara aykırıdır. 
İnşaatı durdurun’ şeklinde düzenle-
diği tutanağa rağmen binada insan 
hayatını riske atacak inşaat çalışma-
larını sürdürüyor.  n 3’TE

” İBB Temmuz Ayı Meclis Toplantısında konuşan Silivri Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz, İBB’nin sinek ve uçkunla mücadele konu-
sunda yetersiz kaldığını söyleyerek, “İBB Belediye Başkanı Sayın 
Ekrem İmamoğlu bu görevi, yetkiyi, sorumluluğu bu işin bütçesiyle 
birlikte 39 ilçe belediye başkanına devretsin.” dedi. n 4’TE

Silivri Belediye Başkanı Yılmaz
“İBB görevi bize devretsin”

Kurban Bayramı dolayısıyla Erzin-
can’da bulunan ve bir dizi ziyarette 
bulunan Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel, 5 Temmuz 1993’te 
Erzincan’a bağlı Kemaliye İlçesi’nin 
Başbağlar Köyü’nde gerçekleştirilen 
katliamda şehit edilen 33 vatandaşın 
kabirlerini tek tek ziyaret ederek 
karanfil bırakıp dua etti. n 7’DE

Kartal Belediye
Başkanı Yüksel'den
Başbağlar Katliamı 
Şehitliği’ni ziyaret 

Davutoğlu
Teşkilatla

Sahilde
Bayramlaştı

Gelecek Partisi İstanbul İl 
Başkanlığı Kurban Bayramı do-
layısıyla Zeytinburnu Sahili’nde 
teşkilat ile bayramlaşma progra-
mı organize etti. Genel Başkan 
Ahmet Davutoğlu’nun da katıl-
dığı bayramlaşmaya 39 ilçeden 
teşkilat mensupları katıldı.

Ayazma Camii ve Külliyesi'nin temeli atıldı
Kağıthane’de Ayazma Camii ve Külliyesi'nin temeli atıldı. Temel atma töre-
ninde konuşan Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin, “Burası sadece 

bir ibadet alanı değil, külliye hüviyetinde hizmet verecek.” dedi. n 7’DE

Pandemi tedbirleri kapsamında iptal edilen İstanbul Arda-
han Kültür Evi 6. Olağan Genel Kurulu yasakların kalk-

masının ardından 11 Temmuz Pazar günü Esenyurt Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. İki adayın yarıştığı kongrede 

mevcut başkan Efrail Çifçi üyelerinin çoğunluğunun oyunu 
alarak yeniden başkan seçildi. n 5’TE

Ardahan Kültür Evi’nde
kongre heyecanı

Küçükçekmece Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus 
Emre Yılı’nda özel etkinliklere sahne olacak

UNESCO’nun 2021 
yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve 
Yunus Emre Yılı ilan etme-
sinin ardından harekete 
geçen Küçükçekmece Bele-
diyesi iki Anadolu bilgesini 
ve felsefelerini, yıl boyunca 
düzenleyeceği sanatsal et-
kinliklerle anlatacak.n 4’TE

Bağcılar Belediyesi’nin geleneksel 
hale getirdiği fakat pandemi kısıtla-

maları nedeniyle 1,5 yıldır gerçekleş-
tirilemeyen bayramlaşma töreni bu 

Kurban Bayramı’nda yeniden başladı. 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli İrade 

Meydanı’nda gerçekleştirilen progra-
ma çok sayıda kişi katıldı. n 6’DA

Bağcılar’da yüz yüze
bayramlaşma coşkusu

CHP’li Aydoğan’dan Bakan Koca’ya
 “Bu uygulamanın kime ne faydası var”

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
iştiraki BELTUR tarafından 
işletilen 46 devlet hastanesin-
de bulunan 62 kantini, Sağlık 
Bakanlığı'nın yeni sözleşme 
imzalamaması nedeniyle 
boşaltmak zorunda kalması 
Meclis gündemine taşındı. 8’DE

Esenyurt Belediyesi, 
vatandaşların 
vakit geçirdiği park, 
bahçelerin yanı sıra 
ilçe genelinde çevre 
düzenlemesi ve 
peyzaj çalışmalarına 
devam ediyor.  4’TE

   Esenyurt’ta çevre düzenlemeleri 
tüm hızıyla devam ediyor

Büyükçekmece - Gelsenkirchen dayanışması
Büyükçekmece Beledi-

yesi, sel felaketinin vurduğu 
Almanya’nın Gelsenkirchen 
kentini zor gününde yalnız 
bırakmadı. Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Hasan 
Akgün Gelsenkirchen Belediye 
Başkanı Karin Welge’yi ziyaret 
ederek başsağlığı ve geçmiş 
olsun dileklerini iletti. n 4’TE

Diyet hakkında
az bilinen 7 gerçek
Yaz mevsimiyle birlikte pek çok kişide ince ve fit 
görünme isteği artarken, fazla kilolardan kurtulma 
arayışları da hızlandı. Acıbadem Bakırköy Hastanesi 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Ezgi Hazal Çelik, ideal 
kiloya ulaşma uğruna şok diyetlerden kesinlikle kaçı-
nılması gerektiğini vurgularken, arkadaş çevresi ya da 
internetten uygulanan bilinçsiz diyetlerin ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabileceği uyarısında bulunuyor.

Bu meslekler risk altında!
Stres tiroid hastalıklarını tetikliyor

Çağın hastalığı olan stresin tiroid 
hastalıklarını tetiklediğine dikkat çeken 
Endokrin Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Erhan 
Ayşan, “Finans, bankacılık, ekonomi sek-
töründe olanlar ve doktorlar risk altında. 
Stres tiroid başta olmak üzere tüm endok-
rin hastalıkları başlatabilir. Önemli olan 
süreci iyi yönetmektir” dedi. 10’DA
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Haydar FİDANBOY

KURBAN
BAYRAMIMIZ

KURBAN BAYRAMININ BAŞTA ORTADOĞU HALKLARI
 OLMAK ÜZERE BÜTÜN İNSANLIĞA BARIŞ VE KARDEŞLİK GETİRMESİ 

DİLEĞİYLE TÜM İSLAM ALEMİNİN KURBAN BAYRAMINI KUTLUYORUM.

Serdal KILAVUZ
İş İnsanı - BAKIRKÖY
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Elizan FİDAN

Deprem riski yüksek olan Kumburgaz’da 
hem de sahilin hemen yanı başında herhangi 
bir yasal izin olmadan 40 yıllık binada deprem 
yönetmenliğine uygun olmayan güçlendirme 
ve bina içi ara duvarları kurallara aykırı bir 
şekilde yıkma ve kuralsız çok riskli mimari 
değişiklerle, her kattaki imar artışına ilave 
kaçak katta dahil  “Beş aydır” süren inşaat 
çalışmaları ile Büyükçekmece Belediyesi’ne ait 
yetki ve sorumluluklar yok sayılıyor.  Büyük-
çekmece Belediyesi’nin yerinde tespit ettiği 
‘Burada yapılan çalışmalar yasalara aykırıdır’ 
şeklindeki tutanağına rağmen ustaların harıl 
harıl sürdürdüğü çalışmalar insan hayatını da 
riske atmaya adeta davetiye çıkarıyor.  Büyük-
çekmece Belediyesi’nin tutanağına rağmen 
duvarların üstünden atlayarak binada çalış-
maların sürdürülmesi bu konuyla yetkili devlet 
kurumunu da yok sayıyor. 
‘Büyükçekmece belediyemizden 
görevini yapmasını bekliyoruz’

Konu ile ilgili gazetemize açıklamada 
bulunan çevre sakinleri yapılan çalışmalarla 
ilgili tedirginliklerini ifade ederek , ‘Hangi 
anne, baba bu riski göze alabilir. Deprem 
anında Kumburgaz sahil bandında evler beşik 
gibi sallanırken iliklerimize kadar hissettiğimiz 
korku ve tecrübe varken beş aydır sözde ‘Basit 
tadilat adı altında yalap şalap ustalarla yapılan 

güçlendirmeye, usul ve yönetmeliklerle uygun 
testler ve projeler olmamasına rağmen itiraz 
ediyoruz. Binanın onaylı eski imar ve mimarı 
planı ile bina sahibinin usulsüz yeni mimarı 
planı ve imarı arasındaki her türlü haksız ve 
hukuksuz değişikliklerden kaynaklanan çıkar 
ve imtiyazların ortadan kaldırılması gerekmek-
tedir. Bunun için Büyükçekmece Belediye-
mizden söz konusu inşaatı durdurmasını 
bekliyoruz. Bizler de aynı durumdayız. Ancak 
belediyeden izin almadan binalarımıza çivi bile 
çakamıyoruz. Bu imtiyaz nereden kaynak-
lanmaktadır’ diye tepkilerini dile getirdiler. 
Hizmetlerinden memnun kaldıkları Büyükçek-
mece Belediyesi’ne ve Büyükçekmece Kayma-
kamlığı’na seslerini duyurmak isteyen çevre 
sakinleri, ‘Tasdiklenmemiş ve onaylanmamış 
söz konusu kuralsızlığa ne tahammülümüz 
ne rızamız ne de sabrımız var. Büyükçekmece 
Belediye Başkanımız Hasan Akgün ve onun de-
ğerli teknik kadrosunun bizleri her gün ölümle 
komşu olmaya mecbur bırakmayacaklarına 
inanıyoruz’ dedi. 
‘Yapı denetim izni yok’

Öte yandan Büyükçekmece Belediyesi’ne 
şikayette bulunan vatandaşlar, yazılı olarak 
belediyeye ilettikleri dilekçelerinde ayrıca şu 
ifadelere yer verdi; Yıllardır başarılı hizmetleri 
ile örnek olan Büyükçekmece Belediyemize 
bahse konu olan taşınmaza ait sunulmuş 

karot, sıyırma, röntgen, zemin etüdü örneği 
var mıdır? Belediyenizin kontrolü ve onayı 
dâhilinde güçlendirme projesine esas olarak 
güçlendirme izni alınmış mıdır? Statik projeleri 
var mıdır. 40 yaşından fazla olan, o dönemde 
kullanılan malzeme ve imalat tekniklerinin 
yetersizliğinin yanında depremlerle ve koroz-
yonlarla hırpalanmış taşınmazın hali hazırda 
yapılan güçlendirme imalatı, tehlikeli ve riskli 
mimari değişikler , yapı denetim firması tara-
fından  denetimi ve onayıyla yapılmamaktadır. 
Bahse konu olan taşınmazda yapı denetim 
firmasının ne kendisi vardır, nede tabelası 
mevcuttur.
‘Bu tür makyajlama çalışmaları ölüme 
açıkça davetiyedir’

Büyükçekmece belediyemizde, olası depre-
min bir faciaya dönüşmemesi adına taşın-
mazlara ait güçlendirme imalatlarını deprem 
usul ve yönetmeliklerine göre her türlü onay ve 
denetimi titizlikle ve sorumlulukla takip eden 
teknik kadronun bina sahibi tarafından yok sa-
yıldığı aşikardır. Bahse konu olan taşınmazda 
güçlendirmenin adeta mülk sahibi tarafından 
verilen izinle, kalfa tarafından imalatı, kalfa 
tarafından denetimi ve onayı yapılan güçlen-
dirme değil, bir trajedinin hazırlığıdır. Deprem 
korkusuyla yatıp kalktığımız Kumburgaz’da 
ruhsatsız, onaysız,  kaçak bahse konu olan bi-

nada ki inşaat imalatları yeni acılara adeta açık 
davetiyedir. Belediyemizin bu konuda gerekli 
hassasiyeti göstermesini ve halen devam eden 
ruhsatsız ve kaçak yapının yasal mevzuata 
uygun ve hak edilmiş her türlü cezai müeyyide-
nin başta yıkım ve para cezası olmak üzere bir 
an önce gerçekleşmesi kamuoyunun kurumla-
ra olan güven ve saygısına değer katacaktır.  
‘Büyükçekmece Belediyesi tutanak 
düzenledi’

Gazetemize Büyükçekmece İmar Müdür-
lüğü tarafından yapılan açıklamada, ‘Şikayet 
dilekçesi üzerine bölgeye hemen ekip gönderil-
diği, söz konusu çalışmalar için mal sahibinin 
herhangi bir izin almadığı ifade edildi. Büyük-
çekmece Belediyesi’nin düzenlediği tutanakta 
ise şu ifadelere yer verildi;  Şikayet dilekçesine 
istinaden yapılan kontrolde zemin artı iki 
katlı binada tadilat çalışması kaçak dördüncü 
ile birlikte yapılmakta olduğunu, daha önce 
verilen ruhsata aykırı olarak binanın muhtelif 
kanallarında genişletme büyütme yapıldığı 
ön cephedeki balkonların altına kolon ilaveleri 
yapıldığı, çatının arasına oda ilavesi yapıldığı ve 
çatının ön cephesine açık teras yapılarak üzeri-
ne kısmen pargele yapıldığı tespit edilmiş olup 
bina mühür altına alınmıştır. Büyükçekmece 
İmar Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğü’nün 
bölgeye gönderdiği ekiplerin binanın tadilat ve 

güçlendirilmesi için Zeynep Meral Hıncal’ın 
yasal hiçbir işlem yapmadığını tespit ettiğini 
görüntüleyen muhabirimiz tutanakta Büyük-
çekmece Belediyesi’nin çalışmaların durdurul-
ması istediğini de görüntüledi.
Zeynep Meral Hıncal; Hiçbir iznim yok 

Yasal bir izni olup olmadığını sorduğumuz 
Zeynep Meral Hıncal ise, ‘Herhangi bir iznim 
yok. Ben basit bir tadilat işi yapıyorum. Benim 
de kendime göre çevrem var. Size bu haberi 
yapmanın hesabını soracağım. Ben kendime 
ait evimi 1965 yılında satın aldım. 86’da da 
projelendirildi ve bugün ki haline getirildi. 
Burayı yaklaşık 25 yıldır kiraya verdik.  Geçen 
yıl itibariyle  harabeye dönen evimizi tadilat 
yapmaya karar verdik. Yapılan bütün işlemler 
tadilattır. Kaçak inşaat yoktur.’ açıklamasında 
bulundu. Haberimiz hazırlanırken Zeynep 
Meral Hıncal’ın belediyenin tutanağını 
yerinden söktüğünü ve çevre sakinlerine ben o 
işi hallettim kimse beni engellemeyez’ diyerek 
çalışmaları sürdürdüğünü bildiren çevre 
sakinleri, ‘Belediyenin tutanağını kaldırmak 
belediyenin görevidir. Böyle bir şey nasıl olur’ 
diye tepkilerini dile getirdiler. 

n İSA K ARAASLAN-KENT YAŞAM

RESMİ VE TEKNİK HİÇ BİR ONAYIN 
OLMADIĞI DENİZ MANZARALI YER ÜSTÜNDE 
KİRALIK, SATILIK KATLI MEZARLIK 

İstanbul’un ulaşım sorununu çözme 
hedefleri doğrultusunda çalışmaları 
yürüten İBB, kentin en kritik noktala-
rından biri olan Fikirtepe’de köprülü 
kavşak inşa etti. İstanbul’un kritik 
noktalarına bağlantı sağlayan yatırım, 
Türkiye’nin en büyük açıklığa sahip 
kurplu ve trapez kesitli köprüsünü de 
içeriyor. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin  
hizmete aldığı Fikirtepe Köprülü 
Kavşağı’nınyaşama geçmesi sayesinde 
Fikirtepeliler, İstanbul’un kritik nok-
talarına kolaylıkla bağlantı sağlayabi-
lecek olanağa kavuştu. Köprülü kavşak 
sayesinde Fikirtepe Mahallesi'nden, 15 

Temmuz Şehitler Köprüsü, Harem ve 
Göztepe’ye olan karayolu bağlantıları 
ve Avrasya Tüneli’ne ulaşımda mevcut 
ulaşım aksına en az trafik yükü getire-
cek şekilde hizmet verecek. 
TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK AÇIKLIĞA 
SAHİP KÖPRÜSÜ 

56 metre ile Türkiye'nin en büyük 
açıklığa sahip kurplu ve trapez kesitli 
köprüsünü içeren yapı iki bin 500 metre 
köprülü kavşağı ulaşım ağına entegre 
etmek için toplamda 9 bin metre bağ-
lantı yolu ve alt geçidi içeriyor. Ayrıca 
proje kapsamında 15 bin metre atık su 
ve 13 bin metre yağmur suyu hattı da 
hizmete alındı. n KENT YAŞAM

Büyükçekmece Beledi-
yesi tarafında alınan ‘yaz 
sezonu boyunca yüzme 
alanı içinde yer alan özel 
teknelerin, belirlenen 
park alanlarına çekilmesi’ 
kararı tekne sahipleriyle 
belediyeyi karşı karşıya 
getirdi.  Karara karşı çıkan 
yaklaşık 100 tekne sahibi 
denizde kortej oluşturdu.

Büyükçekmece Bele-
diyesi’nin Kumburgaz’da 
yüzme alanı içerisinde yer 
alan özel tekne ve tonoz-
ların yaz sezonu boyunca 
belirlenen park alanlarına 
çekilmesi yönünde aldığı 
karar tekne sahipleri ile 

belediyeyi karşı karşıya 
getirdi. Özel tekne ve 
tonozların, gösterilen 
tekne park yerlerine çekil-
mesi için zabıta ekipleri 
aracılığıyla bildirimde 
bulunmasının ardından 
evlerinin hemen önünde-
ki sahil şeridinde teknesi 
olanlar karardan rahatsız 
olduklarını belirtti. Tekne 
sahipleri, denizde kortej 
oluşturup korna ve düdük 
çalarak seslerini duyur-
maya çalıştılar. Toplanan 
yaklaşık 100 tekne sahibi, 
Türk bayrakları açarak 
karara karşı çıktıklarını 
duyurdu. n KENT YAŞAM

Fikirtepe Kavşağı hizmete girdi

Tekne sahipleri
ile belediye karşı 

karşıya geldi

Büyükçekmece’de mal sahibi 
belediye tutanağını dinlemiyor
Çevre sakinlerinin şikayeti üzerine Büyükçekmece, Yenimahalle Mahallesi, Akbaş Sokak No; 6/1’de kendisine 
ait iki katlı binada hiçbir yasal izin almadan tadilat başlatarak binayı 4 kata çıkaran Zehra Meral Hıncal, Büyük-
çekmece Belediyesi’nin ‘Başlattığınız inşaat çalışmaları yasal mevzuatlara aykırıdır. İnşaatı durdurun’ şeklinde 
düzenlediği tutanağa rağmen binada insan hayatını riske atacak inşaat çalışmalarını sürdürüyor.



Sayfa_12.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:22  Page 1

KENT GÜNÇEL23 Temmuz 2021 Cuma04

Son günlerde yükselerek devam eden ‘göç-
men ve göçmenlik sorunu’na dair tartışmalara 
hepimiz şahit oluyoruz.

Koca koca adamların hatta milletvekilleri-
nin bile birbirine hakaret ettiği bir sorun  haline 
geldi bu konu. Hatta geçenlerde iki CHP’li mil-
letvekillerinin bile kendi aralarında  tansiyon 
yükselten tweet’lerine şahit olduk.

Şimdi tüm bunları izlerken  
bu konuda yorum yapan siyasilerden an-

ladığım şudur ki  ne o mülteciler ne de bu ülke 
umurlarında değil. Zira tarafların söylemle-
rinin siyasi mesajlarla tribünlere oynamanın 
dışında bir amacı olmadığı aşikar. 

Bu mülteciler-Suriyeli ,Afgan v.s- gelme-
sinler hatta var olanlarda defolsunlar gitsinler 
diyenler ırkçı mıdır ? 

Bence değildir ! 
Ya da,
Bu mülteciler 

kalmalıdır , maliyeti 
ne olursa olsun sahip 
çıkalım ,vatanı payla-
şalım diyenler vatan 
haini midir ? Bu ülkeyi 
sevmiyorlar mı ?

Bence seviyorlar 
! Vatan haini felan da 
değiller!

Neden ? 
Gelin beraber 

bakalım.
Bir kesim diyor ki  kardeşim 

bizler Müslüman’ız ve Müslüman kardeş-
lerimiz zordaysa biz el uzatırız, ev açarız ,rızkı-
mızı paylaşırız .Dini duyarlılığımız bir kenara, 
bizler insanız ve mazlumun , masumun ,zorda 
olanın milletine, dinine bakmaz; elimizden 
geleni yaparız !

Şimdi bu duygulara şapka çıkarmamak 
mümkün mü? Elbette değil.

Değil de mevzu da bu değil !
Bizler Türkiye Cumhuriyeti devletinin 

vatandaşlarıyız.Bu devletin her metrekaresini 
atalarımız  kazanmış ,korumuş ,kollamış, 
nesilden nesile aktarmış. Hepsini minnetle 
anıyorum,anıyoruz. Bu bir toprak aktarması , 
sınır aktarması ya da maddi aktarımların çok 
ötesindedir. Bu coğrafyanın nesilden nesile ak-
tardığı bir kültür aktarımıdır. Sadece kitaplarda 
yazılan, okutulan ,öğretilen değildir. Bilimsel 
tabirle genetik aktarımdır.

Kanıyla,canıyla,alın teriyle atalarımızın 
mirası Türkiye Cumhuriyeti devletini bir 
yabancı istilasına maruz kalmasına ben razı 
değilim ! “Ülkemin kültürel yapısı , vatandaş 
yapısı bozulmasın.” denmesini neden ırkçılık 
ya da yabancı düşmanlığı olarak görelim? Bu 
haklı bir kaygı değil mi ?

Şöyle empati kurarak devam edelim.
Bir baba diyor ki 
ben kızlarımın artan Suriyeli nüfusu içinde 

yetişmesini istemiyorum ! Şimdi bu baba ya da 
anne ırkçı mı ? Annelik veya babalık içgüdü-
süyle , daha modern, daha eğitimli insanların 
olduğu daha düzgün bir Türkçe ile konuşulan 
bir toplum istemesi kötü müdür?

Yine empati yaparak devam edelim.
Kendi çocuklarımızı düşünüyoruz ama  

Suriye’de satılan , cariye yapılan, öldürülen kız 
çocukları ne olacak? 

Afganistan’da Taliban’ın köleleştirdiği 
, katlettiği , yaşamı zorlaştırdığı insanlar ne 
olacak ?

İdeal ve kalıcı olanı şu olabilir mü ? 
Devletimiz Ortadoğu’dan mülteci transferi 

yapacağına uluslar arası arenada , Birleşmiş 
Milletler’de , Avrupa Birliği’nde inisiyatif alıp 
küresel güçlerle birlikte bu ülkelere destek 
verecek, tüm gücü ile vermeye zorlayacak 
lobiler yapsa daha etkili bir çözüm olmaz mı ?. 
Bu mazlumlara bir refah ve güvenlik sağlaya-
caksa kendi ülkesinde bunu gerçekleştirse hem 
bu insanlar topraklarından,kültürlerinden 
kopmamış olur hemde insanca yaşama fırsatı 
bulurlar. 

Devleti yönetenler kontrolsüz şekilde yerli 
yersiz herkesi şehirlerimize dolduracaksa bu 
işin sonu gelmez. Dünyaya o zaman şu mesajı 
vermiş oluruz , “Ülkesinde sıkıntısı olanlar Tür-
kiye’ye gelsin.” Sınırlarımız bu kadar mülteci 
girişine bakılırsa kevgir olmuş durumda.Tırlar-
la Afgan erkekleri taşınmaya başlanmış.Bu bir 
beka sorunudur , bu bir güvenlik sorunudur, bu 
bir kültür ve yozlaşma sorunudur.

Bu ülkemize zarar olduğundan fazla gelen 
mültecilere zulümdür. Bakın şunları unutma-
mak gerek:Mülteci olmak çok zor bir süreçtir. 
Ülkemize ilk gelen yüklü Suriyeli grup  en iyi 
ihtimalle kamplarda bez çadırlarda yaşadılar 
, yemek verildiği kadar yediler . İş bulanlar 
sigortasız çeyrek asgari ücrete çalıştılar ,ciddi iş 
kazları ve ölümler oldu. Çok utanarak söylüyo-
rum Suriyeli kadın borsaları kuruldu, insanlar 
Suriyeli kadınları kendilerine ikinci, üçüncü 
hanım olarak  aldılar. Yani demem o ki biz bu 
insanlara daha iyi bir hayat sunmadık.Zaten 
kendi yerleşik vatandaşlarımızın durumu 
ortada.

Gelişmiş ülkelerde göçmenlik bakanlıkları 
var ,insanlara geldiği kültürü unutturacak 
kadar yoğun asimilasyon politikaları var , 
her yıl eğitim ve entegrasyonları için milyar 
dolarlar harcanıyor. Göçmenleri kabul ederken 
en eğitimlisini, en yeteneklisini “doktor,öğret-
men,bilim adamı” seçe seçe alıyorlar. Taviz yok!

Önemli gördüğüm başka bir perspektife 
değinmek istiyorum .

Belli ki ülkemize olan bu göçmen yığılması 
alelade bir olay değil. Bu insanların sistematik 
bir şekilde Türkiye’ye doğru itildiğini görmek, 
anlamak gerekiyor . 

Mazlum insanları kullanarak Türkiye 
halkının gelişmesi belki de ilerlemesi zaafiyete 
uğratılmak isteniyor. Artan eğitimsiz ve kül-
türsüz kitle ile daha büyük iç karışıklıklar ve 
yönetim zaafiyeti doğması çok olası.

Son olarak,
Ülkemizi yöneten iradenin göçmenler 

ve göçmen politikaları performansı ortada. 
Vatandaşlığımızın emlak satın alan yabancı-
lara ekmek dağıtır gibi dağıtılmasından bile 
vizyonlarını fark etmek mümkün.

Bu performansta bir yönetimden doğru 
göçmen politikaları bekleyebilir miyiz? Bu ülke 
yazı başlığımız gibi Kıymetsiz bir ülke değildir. 
Ya anlarız , ya da kaybederiz ! ...

Kıymetsiz
Ülke Türkiye

Eser
BOZKAYA

” İBB Temmuz Ayı Meclis Toplantısında konuşan Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, İBB’nin sinek ve uçkunla mücadele konusunda yetersiz kaldığını söy-
leyerek, “İBB Belediye Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu bu görevi, yetkiyi, sorumluluğu bu işin bütçesiyle birlikte 39 ilçe belediye başkanına devretsin.” dedia

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) 2021 
yılı Temmuz ayı meclis toplantısının 2. oturumun-
da söz alan İBB MHP Grup Başkanvekili ve Silivri Be-
lediye Başkanı Volkan Yılmaz, havaların ısınmasıyla 
birlikte artan sivrisinek ve uçkun şikayetlerini mec-
lis gündemine taşıdı. Sivrisinek ve uçkunla mücade-
lede İBB’nin yetersiz kaldığına dikkat çeken Yılmaz, 
“Geçtiğimiz Mart ayında Milliyetçi Hareket Partisi 
Grubu adına İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
Cumhuriyet Halk Partili yönetimine bir takım uya-
rılarım olmuştu. Asfalt programını çok geç yaptınız, 
önümüzdeki yıl buna dikkat edin. Mezarlıklarda 
temizlik noktasında bayram hazırlıklarının yapı-
lamamasına ile ilgili uyarılarımız olmuştu. Ama 
en önemlisi uyarımızda larva ve uçkunla mücadele 
konusunda geçen yıl sınıfta kaldıkları ama pandemi 
yoğunluğu dolayısıyla bu konuya odaklanamadık-
ları için bunu tolere ettiğimizi söylemiştik. Silivri 
Belediyesi olarak biz geçen yıl mecbur kalıp davetiye 
usulüyle bir ihale yapıp Silivri Belediyesinin bütçe-
sine İBB’nin görev ve sorunluluğundaki bir alana 
girerek harcama yapmıştık.” dedi. 
“ÇAĞRI MERKEZLERİNE GELEN 10 ŞİKÂYETTEN 5-6’SI 
SİNEK VE UÇKUNLAR” 

Konuşmasında sorunun çözümü için öneride 
bulunan Yılmaz, “İstanbul’da vatandaşlarımızla 
bir araya geldiğimde bana en çok sorulan, ‘Bu sinek 
problemi ne olacak?’ Sorusu oluyor. CHP komisyon 
üyemize şunu söylemek istiyorum. CHP’li beledi-
yelerin çağrı merkezlerine gelen şikâyetleri lütfen 
belediye başkanlarından istesinler. Çağrı merkez-
lerine gelen 10 şikâyetten 5-6’sı sinek ve uçkun-
larla alakalı şikâyetler. Bu sorun ortada dururken 
rakamlar üzerinden gidersek yanılırız arkadaşlar. 
Ortada çok ciddi bir sorun var. Özellikle İstanbul’un 
çeperinde deresi, göleti, ormanı ağaçlığı olan ilçeler 
şuan sinekten sivrisinekten geçilmiyor. Ben bura-
dan bir öneride bulunmak istiyorum. İBB Belediye 
Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu bu görevi, yetkiyi, 
sorumluluğu bu işin bütçesiyle birlikte 39 ilçe bele-
diye başkanına devretsin. Çünkü ilçe belediyelerinin 
bu mücadeleyi yapmak için araç, gereç, teçhizat 
ve personeli yok. Eğer önümüzdeki yıl bu bütçeyi 
bizlere devreder ve bizde buna göre aksiyon alırsak 
İstanbul’u daha sineksiz daha güzel günler bekler 
diye düşünüyorum.” dedi.

n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Silivri Belediye Başkanı Yılmaz
“İBB görevi bize devretsin”

Büyükçekmece Belediyesi, sel felaketinin 
vurduğu Almanya’nın Gelsenkirchen kentini 
zor gününde yalnız bırakmadı. Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Hasan Akgün Gelsenkirchen 
Belediye Başkanı Karin Welge’yi ziyaret ederek 
başsağlığı ve geçmiş olsun dileklerini iletti. 

Almanya'nın Rheinland-Pfalz ve Kuzey-Ren 
Vestfalya eyaletlerindeki meydana gelen ve 
“Yüzyılın Felaketi” olarak adlandırılan sel ve su 
baskınlarında yüzden fazla kişi yaşamını yitirmiş-
ti. Sel felaketinden en fazla etkilenen bölgelerden 
biri de Büyükçekmece Belediyesi’nin kardeş şehri 
Gelsenkirchen oldu.  Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün Kurban Bayramı’nın ikinci 
gününde Almanya’ya giderek sel felaketinin 
yaşandığı bölgelerde incelemelerde bulundu. 
İlk olarak Gelsenkirchen Belediye Başkanı Karin 
Welge'yi ziyaret eden Akgün ve beraberindeki 
heyet olaydan duydukları üzüntüyü ifade ettiler. 
Mevkidaşına başsağlığı ve geçmiş dileklerini ile-
ten Akgün, sel felaketine maruz kalan bölgelerin 
son durumu hakkında bilgi aldı. 
“DESTEK VERMEYE HAZIRIZ”

Büyükçekmece - Gelsenkirchen Kardeş Şehir 
Dostluğunu Geliştirme Derneği olarak felaket-
zedelere destek vermeye hazır olduklarını da 

kaydeden Akgün, Gelsenkirchen Belediye Başkan-
lığına yeni seçilen Karin Welge’yi kutladı. Akgün, 
Büyükçekmece – Gelsenkirchen kardeş şehir 
ilişkisinin yeni dönemde daha da geliştirileceğine 
inancının tam olduğunu belirtti.
İNCELEMELERDE BULUNULDU

Ziyarette Akgün'e Büyükçekmece - Gelsenkir-
chen Kardeş Şehir Dostluğunu Geliştirme Derneği 
Başkanı Rüdiger Von Schoenfeldt, başkan yardım-
cısı Ulrich Deming, kurucu üyeler Adem Çukur ve 
Timur Camcı, Schalke 04 Kulübü Onursal Başkanı 
Gerhard Rehberg eşlik etti. Heyet daha sonra sel 
felaketinin yaşandığı bölgelerde incelemelerde 
bulundu.
“20 YILLIK KÖKLÜ BİR KARDEŞ ŞEHİR İLİŞKİMİZ 
VAR”

Ziyaretin ardından konuşan Akgün, “Gelsen-
kirchen ile 20 yıllık köklü bir kardeş şehir ilişkimiz 
var. İyi günlerinde olduğu gibi zor günlerinde 
yanlarında olacağız. Kendilerine yardıma hazır 
olduğumuzu ve yanlarında olduğumuzun me-
sajını verdim. Yapılması gereken ne varsa imece 
usulü ile Büyükçekmece - Gelsenkirchen Kardeş 
Şehir Dostluğunu Geliştirme Derneği aracılığıyla 
yapılacak.” dedi. n KENT YAŞAM

Çalışmalar kapsamında, Küçük-
çekmece Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürü Güney Özkılınç komşu 
ilçelerin belediye başkanlarına, Kü-
çükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi adına bir dizi ziyaret gerçekleş-
tirdi.  Başakşehir, Bağcılar, Bahçe-
lievler, Avcılar, Bakırköy’ün Belediye 
Başkanlarını ziyaret eden Özkılınç, 
Yunus Emre ve Hacı Bektaş-ı Veli’nin 
eserlerini hediye ederek, birlik ve 
beraberlik mesajı verdi.
ÇEBİ: BELEDİYELERİMİZ ARASINDA 
DOSTLUĞUMUZU PEKİŞTİRMEK 
İSTİYORUZ 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine 
rehber kılan iki büyük ismin felsefe-
leri ve ışığında bir dizi etkinlikler ger-
çekleştireceklerini aktaran Belediye 
Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun 
her rengini taşıması açısından 
zengin demografik yapısıyla nam 
salan Küçükçekmece’mizde, böyle bir 
misyon edinmekten onur duyuyoruz. 
Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan 

ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus 
Emre’nin ise 700. yıl dönümünde 
belediyelerimiz arasında bir kültür 
köprüsü kurarak, dostluğumuzu 
pekiştirmek istiyoruz.  Hacı Bektaş-ı 
Veli ve Yunus Emre savaş yerine 
barışı, düşmanlık yerine dostluğu, 
kin yerine hoşgörüyü benimseyen 
hümanist anlayışlarıyla yüzyıllardır 
günümüz toplumlarına ışık tutmak-
tadırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz 
sanatsal etkinliklerle, Anadolu’mu-
zun iki büyük ismini pusula edinip, 
felsefelerini yaşatarak, birlik ve bera-
berlik mesajları vereceğiz.” dedi.
ANTAKYA MEDENİYETLER KOROSU 
KÜÇÜKÇEKMECE’DE SAHNE ALACAK

Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre 
Küçükçekmece’de sanatsal etkinlik-
lerle de yaşatılacak. Bu kapsamda, 
farklı millet ve mezheplerden müzis-
yenlerin oluşturduğu, birbirlerinin 
ilahisini, türküsünü, ezgisini okuyan 
Antakya Medeniyetler Korosu Yunus 
Emre ve Hacı Bektaş özel repertua-

rıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de 
sahne alacak.  
40 SANATÇININ KATILIMIYLA 40 ESER 
SERGİLENECEK

Küçükçekmece Belediyesi Güzel 
Sanatlar Akademisi’nden 40 sanat-
çının katılımıyla Resim, Kaligrafi, 
Fotoğraf, Minyatür, Ebru, Kat’ı, Graf-
fiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak 
üzere farklı disiplinlerden oluşan 
branşlarda  40 eserden oluşan Hacı 
Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre konulu 
sergi de Ekim ayında sanatseverlerle 
buluşturulacak.
ANADOLU ERENLERİ BELEDİYE ARAÇ-
LARINDA YERİNİ ALACAK

Küçükçekmece Belediyesi etkin-
likler kapsamında, bünyesindeki 4 
büyük otobüsün dış giydirme ve ta-
sarımlarını da Anadolu Erenleri’nin 
fotoğrafları ve felsefesini temsil eden 
sözlerle kaplatacak. Otobüsler yıl 
boyunca ilçe genelinde yeni yüzüyle 
hizmet verecek. n KENT YAŞAM

Küçükçekmece Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus 
Emre Yılı’nda özel etkinliklere sahne olacak
UNESCO’nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Yılı ilan etmesinin ardından harekete geçen Küçükçek-

mece Belediyesi iki Anadolu bilgesini ve felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak.

Akgün sel felaketinin yaşandığı Almanya’daydı
“Yapılması gereken ne varsa imece usulü ile yapılacak”

   Esenyurt’ta çevre düzenlemeleri 
tüm hızıyla devam ediyor

Esenyurt Belediyesi, 
vatandaşların vakit geçirdiği 
park, bahçelerin yanı sıra 
ilçe genelinde çevre düzenle-
mesi ve peyzaj çalışmalarına 
devam ediyor. 
BAĞLARÇEŞME MAHALLESİ’NE 
YENİ ÇOCUK PARKI

Vatandaşların dinlenebi-
leceği, çocukların ise keyifli 
vakit geçirebileceği yeşil 
alanları artırmaya çalışan 
Esenyurt Belediyesi, ilçedeki 
mevcut parkların bakımları-
nın yanı sıra ihtiyaç duyulan 
mahallelere de çocuk oyun 
parkları yapıyor. Ekipler, 
çalışmalar kapsamında Bağ-
larçeşme Mahallesi Hüseyin 
Gürocak Parkı içerisinde yer 
alan yaklaşık 220 metrekare-
lik alana orman temalı çocuk 
oyun grubu kurdu. Yetişkinle-
ri de unutmayan ekipler, park 
içerisine çeşitli spor aletleri de 
yerleştirdi.
YÜRÜYÜŞ YOLLARI VE SPOR 
SAHALARI YENİLENDİ

İlçe genelinde bulunan 

parklarda ağaçlandırma ve 
bakım çalışmalarına devam 
eden ekipler, vatandaşların 
yürüyüş ve spor yapmak için 
kullandığı yumuşak (kau-
çuk) zeminleri ve basketbol 
sahalarını da yeniliyor. Va-
tandaşların en büyük sosyal 
faaliyet alanlarından olan 
parkları daha kullanılabilir 
hale getirmek için çalışan 
ekipler bu kapsamda, Örnek 
Mahallesi’nde bulunan Gazi 
Osmanpaşa Parkı içerisindeki 
yıpranan kauçuk zeminleri ve 
basketbol sahasını yeniledi. 
KAVŞAKTA ÇİM SERİMİ VE 
ÇİÇEK DİKİMİ GERÇEKLEŞTİ-
RİLDİ

Yıldırım Beyazıt Caddesi 
ile Hürriyet Bulvarı birleşi-
minde yeniden düzenlenen 
kavşakta ise çim serimi ve 
çiçek dikimi gerçekleştirdi. 
Ekipler, daha önce 3 adet yüz 
yaşını aşmış zeytin ağacı ile 
16 adet süs kirazı ağacı dikimi 
gerçekleştirilen kavşağa, çim 
serimi ve begonya çiçeği diki-
mi yaptı. KENT YAŞAM
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Esenyurt Kültür Merkezi’n-
de gerçekleştirilen İstanbul Ar-
dahan Kültür Evi 6. Olağan Ge-
nel Kurulu; Esenyurt Belediye 
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, 
Ardahan Göle Köprülü Belediye 
Başkanı Yücel Akkoç, Esenyurt 
Kent Konseyi Başkanı Tuncer 
Dağ, Esenyurt Muhtarlar Der-
nek Başkanı Ahmet Kuzğun, 
Esenyurt Siyasi Parti Temsilci-
leri, Belediye Meclis Üyeleri ve 
çok sayıda sivil toplum örgütü 
başkanı ve yöneticilerinin katı-
lımıyla gerçekleşti.

MUSTAFA ŞİMŞİR ANILDI
Kongrede gündem maddele-

rinin görüşülmesinin ardından 
selamlama konuşması yapmak 
üzere söz alan mevcut Başkan 
Efrail Çifçi rakibi Edip Ayaz’ın 

vefat eden babası ve derneğin 
kuruluşundan bu yana büyük 
emekler verdiğini belirttiği 
Mustafa Şimşir için başsağlığı 
dileklerinde bulundu. 

DAĞ: TÜRKİYE’DE İLK DEFA 
KÜLTÜR EVİ UNVANINI ALDIK

Esenyurt Kent Konseyi 
Başkanı Tuncer Dağ konuşma-
sında, Ardahanlılar Derneği 
2007 yılında Barış Yıldırım ve 
arkadaşları tarafından kurulan 
daha sonra 2009 yılında kendi-
sinin göreve geldğini belirterek 
“Türkiye’de ilk defa Kültür Evi 
unvanını aldık. Daha sonra 
bölgemizde Ardahan Kültür Evi 
örneği ile çok sayıda dernekler 
kültür evi unvanı aldığını gör-
mekteyiz. Bu durumda görev 
alan tüm arkadaşlarımızın 
başarısıdır.” dedi.

BOZKURT: BİRBİRİMİZİ SİYASİ 
POZİSYONUMUZDAN DOLAYI 
ÖTEKİLEŞTİRMEMELİYİZ

Bir önceki kongrede divan 
başkanlığı yapan Esenyurt Bele-
diye Başkanı olan Kemal Deniz 
Bozkurt konuşmasında “Bir 
önceki genel kurulda birlikte 
divanı yönettik. Çok centilmen-
ce bir kongre gerçekleştirdik. 
Bizim insanlarımız mücadele-
cidir, kendisine dayatılan asla 
kabul etmiyorlar. Bu duygular 
içlerine doğuştan yerleştiril-
miştir. Yaşamı güzelleştirmek 
barış içinde kardeşlik içinde 
dostluk içinde yaşamak için ira-
de koymuşuz ve bunun örnek-
lerini sergilemişiz. Biz huzur 
içinde mutluluk içinde yaşa-
mak için her şeyi birbirimizin 

elini bırakma-
dan yapmak 
zorundayız. Birbirimizi siyasi 
pozisyonumuzdan dolayı öteki-
leştirmemeliyiz. Böyle yapar-
sak ancak içimizdeki değerlerin 
bir yerlere gelebilmesini orada 
tutulmasını sağlarız. Birbi-
rimizi dinleyerek anlayarak 
bir arada durmalıyız. Genel 
kurulumuzun hayırlı olmasını 
diliyorum. Kim kazanırsa ka-
zansın inanıyorum ki çok güzel 

işler yapacaklardır.” dedi.
ÇİFCİ: BU ZİHNİYETLE NASIL 
BAŞKAN OLACAKSINIZ?

Oylama öncesi hemşeri-
lerine seslenen Efrail Çifçi, 
“Karşımda aday olan Edip Ayaz 
benim yöneticimdi. Yönetici 

olduğu zamanlarda arkadaş-
larımızla birlikte gerçekleştir-
diğimiz bunca faaliyeti nasıl 
görmedi? Ya da görmezden 
geldi. Faaliyetlerimizi yönetici 
arkadaşımız az önce burada 
sıraladı. Ben tekrar hepsini 
anlatmayacağım. Sadece birkaç 
tanesini hatırlatacağım. Pan-
demi öncesi en son Beylikdüzü 
meydanında gerçekleştirdiği-
miz kültür festivali yapmadık 
mı? O festivale katılan tüm si-
yasilere ayrımsız olarak yer ver-
medik mi? Seçim dönemlerinde 
tüm siyasi partilere içlerinde 
hemşerilerimiz olduğundan do-
layı kapılarımızı sonuna kadar 
açarak, en iyi şekilde ağırladık. 
Hatırlarsınız biz iftar yemeği de 
organize ettik. Yaklaşık olarak 
5 bin kişiye iftar yemeği verdik. 
Orada bir takım kişiler ‘Şu 
partilidir, bu partilidir’ diye-
rek, ‘Söz hakkı vermeyin’ diye 
dayattılar ama biz buna izin 
vermedik. Her hemşerimizi 
her temsilcimizi konuşturduk. 
Şimdi aday olan arkadaşımız ve 
yönetimde olan birkaç arka-
daşımız kendilerinden farklı 

siyasi görüşe sahip milletvekili 
ve heyetinin ziyaretlerinde 
toplantılara katılmayarak 
ayrıştırma örneği göstermişler-
dir. Bu zihniyetle nasıl başkan 
olacaksınız? Rakibim Edip Bey 
‘Genç de genç diyor. Bu yöne-
timde genç yok mu? Gençlerin 
yanında olgun olacak ki iş 
yapsın. Çünkü olgun insanlar 
tecrübe sahibidir. Ben bugün 
emeğini gören ve bizleri seven 
hemşerilerimizden oy istiyo-
rum.” dedi.

“KAYBEDEN YOK”
Ardından seçime geçildi. 

280 oy alarak tekrar seçilen 
Efrafil Çifçi “Kaybeden yok, oy 
veren vermeyen tüm hemşeri-
lerimize teşekkür ediyorum.”  
dedi. n SÜLEYMAN ÇAY / KENT 
YAŞAM

Divan başkanlığını Av. Çetin Kantek, başkan yar-
dımcılığını Prof. Dr. Kenan Aydın ve divan kâtipliğinde 
Dr. Turay Kesler’in yer aldığı ve pandemi etkisi 
ile ötelenmiş Genel Kurul Florya Sosyal 
Tesisleri’nde yapıldı. Açılış konuşma-
larının ardından faaliyet raporunun 
sunumunu yapan başkan Yüksel 
Yalçın, 2017 tarihinden bu yana 
görev yaptıkları yönetim döne-
minin etkinliklerini paylaştı. 
Yalçın, Enerji Panellerinden, 
yatırım programlarına, 
Gümüşhane Üniversitesi ile 
ortak yaptıkları çalışmaları 
ve Gümüşhane Üniversitesi 
Vakfının kuruluş süreçleri 
ve verilen destekler hakkın-
da ayrıntılı bilgi verdi.
“İŞ DÜNYASINI İLGİLEN-
DİREN BİRÇOK BAŞLIKTA 
ÇALIŞMALAR YAPTIK”

Sektör komisyonları 
yanında GÜSİAD bünyesinde 
bulunan Gümüşhaneli Mü-
hendisler Platformu (GÜMÜP), 
Gümüşhaneli Akademisyenler, 
Hukukçular ve Hekimler Plat-
formlarının yanında Genç GÜSİAD, 
Üniversiteli Öğrenciler Topluluğu 
(GÜNÖP) gibi birçok alanda faaliyetler 
yürüttüklerini ifade eden Yalçın, bunun 
yanında Gümüşhane Valiliği ile iş dünyasını ilgi-
lendiren ortak çalışmalar, değerlendirme toplantıları, 
Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası ile İş Dünyası 

Buluşmaları, Gümüşhane Belediye başkanlığı ile Yerel 
Yönetimler ve İş Dünyası, Gümüşhane Milletvekilleri 

ile Gümüşhane’nin iş dünyasını ilgilendiren 
birçok başlıkta çalışmalar yaptıklarını 

söyledi.
“AMACIMIZ TÜRKİYE'NİN DÖRT 

BİR YANINDA AKTİF BİR YAPIYI 
OLUŞTURMAK”

GÜSİAD Gümüşhane 
şubesi ile yereldeki etkinlik 
paylaşımları ve İzmir, Konya, 
Kocaeli, Çanakkale ve Bursa 
temsilcilikleri ile yürüttük-
leri faaliyetleri paylaşan 
Yalçın, Edirne, Samsun, 
Antalya temsilcilik sü-
reçlerinin tamamlanma 
aşamasında olduğunu ifade 
etti. Yalçın amaçlarının 
Türkiye'nin dört bir yanın-
da bulunan iş dünyasının 
temsilcilerinin birbirleriyle 

işbirliği kurabilecek aktif bir 
yapıyı oluşturmak olduğunu 

belirtti.
200 ÖĞRENCİYE BURS

Yalçın bunun yanında kuruldu-
ğu günden bu yana binlerce öğrenci-

ye burs verdiklerini ifade ederek  yılda 
ortalama 200 öğrenciye burs verdiklerini 

belirtti. Yalçın, GÜSİAD'ın, Ramazan ayı erzak 
dağıtımları başta olmak üzere birçok başlıkta destekle-
rini sürdürdüklerini sözlerine ekledi. n KENT YAŞAM

TEŞEKKÜRLER
11 Temmuz Pazar günü Esenyurt Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdiğimiz 6. Olağan Genel Kurulumuza 

katılarak bizleri onurlandıran başta; Esenyurt Belediye Başkanı Sayın Kemal Deniz Bozkurt’a, Ardahan Göle 
Köprülü Belediye Başkanı Sayın Yücel Akkoç’a, CHP İstanbul İl Başkan Yardımcısı ve Türkiye Şoförler ve Oto-
mobilciler Federasyonu Başkan Vekili Sayın İbrahim Yılmaz’a, Esenyurt Belediyesi CHP Meclis Üyesi Sayın 
Dilek Altay Şimşir’e, AK Parti Esenyurt Belediye Meclis Üyeleri Sayın Togay Çoban ve Sayın Aytaç Özer’e, 
Beylikdüzü Belediyesi AK Parti Meclis Üyesi Sayın Rukiye Doğruyol’a, Esenyurt Kent Konseyi Başkanı Sayın 
Tuncer Dağ’a, Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Taner Uluğ’a, Sayın Hasan Kara’ya ve Esenyurt Kent Konseyi 
Genel Koordinatörü, Sayın Zafer Aras’a, Esenyurt İl Dernekler Birliği Başkanı Sayın Sadık Aksoy’a, AK Parti 
Esenyurt İlçe Başkan Yardımcısı Sayın Erdoğan Akan ve yöneticilerine, CHP Esenyurt İlçe Başkan Yardım-
cıları Sayın Erdinç Görmüş ve Sayın Harun Şerefoğlu’na, Saadet Partisi Esenyurt İlçe Başkanı Sayın Ender 
Esiner’e ve yönetim kuruluna, Gelecek Partisi Esenyurt İlçe Başkanı Veysel Karatay ve yönetim kuruluna, 
Deva Partisi Esenyurt İlçe Başkanı Halis Kahriman ve Yönetim kuruluna, Yeniden Refah Partisi İlçe Başkanı 
Sayın Selçuk Güneş’e, Memleket Partisi Esenyurt İlçe Başkanı Sayın Tanju Karakuş ve yönetim kuruluna, 
MHP Esenyurt İlçe Başkan Yardımcısı Sayın Ferhat Ulucutsoy’a ve yönetim kurulu üyelerine, HDP Esenyurt 
Eşbaşkanı ve yönetim kurulu üyelerine, Esenyurt Muhtarlar Dernek Başkanı Sayın Ahmet Kuzğun’a ve 
Esenyurt mahalle muhtarlarına, Esenyurt Göle Federasyon Başkanı Sayın Ertekin Baysal ve yönetim kuru-
luna, Ardahan Dernekler Federasyonu Başkanı Sayın Şemsettin Şenel’e, Çıldır Federasyon Başkanı Sayın 
Kemal Şimşir’e, Hoç- Fed başkanı Sayın Burhan Özer ve Damal Dernekler Federasyon Başkanı Sayın Güner 
Kökat ve yönetim kurulu üyelerine, Göle Dernek Başkanı Sayın Bülent Sarıtaç’a ve yönetim kuruluna, Çıldır 
Dernek Başkanı Sayın Cevdet Yılmaz’a ve yönetim kuruluna, Hanak Dernek Başkanı Sayın Togay Çoban’a 
ve yönetim kuruluna, Posof Dernek Başkanı Sayın Mihrican Deniz ve yönetim kuruluna, Esenyurt İl Dernek 
birliği Başkanlarına,

Ayrıca yoğun programlarından dolayı Genel Kurulumuza katılamayarak telgraf gönderen;
AK Parti İstanbul Milletvekilleri Tülay Kaynarca’ya ve Şamil Ayrım’a
Divan Kurulu Başkanı Sayın Yusuf Durak’a, Divan Kurulu Üyeleri; Sayın Mehmet Hanifi Kaya’ya, 

Sayın Kemal Şimşir’e, Sayın Güner Kökat’a, Sayın Turgay Zorba’ya, Sayın Çağrı Özge Avşar’a, Sayın Yağmur 
Sarıtaç’a…

Çelenk Gönderen;
Korkmaz Grup Başkanı Selahattin Korkmaz’a 
İşadamı Barış Avşar’a, 
Aytaç Çiçekçilik Aytaç Özer’e, 
Ve düzenlediğimiz kongremize uzaktan ve yakından katılım gösteren çok kıymetli Ardahan’lı üyelerimiz 

ve delegelerimize Ardahan’a ve Ardahanlılara yakışır bir kongre olmasında emek verdikleri için yürekten 
teşekkür ederiz.

İSTANBUL ARDAHAN KÜLTÜR EVİ 
YÖNETİM KURULU ADINA
BAŞKAN EFRAİL ÇİFÇİ

Ardahan Kültür Evi’nde kongre heyecanı
Pandemi tedbirleri kapsamında iptal edilen İstanbul Ardahan Kültür Evi 6. Olağan Genel Kurulu yasakların 
kalkmasının ardından 11 Temmuz Pazar günü Esenyurt Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. İki adayın ya-
rıştığı kongrede mevcut başkan Efrail Çifçi üyelerinin çoğunluğunun oyunu alarak yeniden başkan seçildi.

GÜSİAD Yüksel Yalçın'la devam kararı aldı
Gümüşhane Sanayici ve İş Adamları Derneği (GÜSİAD) Genel Kurulu yapıldı. Ge-
nel kurulda mevcut başkan Yüksel Yalçın’ın olduğu tek liste ile seçime girildi.
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Çatalca’ya dev Türk bayrağı
Çatalca Ülkü Ocakları tarafından ilçenin en yüksek noktalarından 
birine konumlandırılan Türk bayrağı için açılış töreni düzenlendi. 

Çatalca Ülkü Ocakları tarafından ilçenin 
en yüksek noktalarından biri olan Kaleiçi 
Mahallesi Pervaneler mevkii altında-
ki yamaca konumlandırılan Türk 
bayrağı için düzenlenen açılış töreni 
Kaymakam Erdoğan Turan Ermiş, 
ilçe protokolü ve Belediye Baş-
kanı Mesut Üner’in katılımıyla 
gerçekleştirildi. Çatalca Ülkü 
Ocakları Başkanı Ergin Örs açılış 
töreninde yaptığı konuşmasında, 
Belediye Başkan Mesut Üner’e 
verdiği destek için teşekkür etti. 
“ARİF NİHAT ASYA’NIN DOĞDUĞU 
TOPRAKLARA ŞANLI BAYRAĞIMIZ 
ÇOK YAKIŞTI”

Üner törende taptığı konuşmasında 
“Bayrak şairi Arif Nihat Asya’nın doğduğu 
topraklara şanlı bayrağımız çok yakıştı. 

Muhteşem ışıklandırmasıyla da hem gece 
hem de gündüz tüm ihtişamıyla 

ilçemize muhteşem bir görüntü 
sağlayan bu kıymetli eserin 

Çatalca’mıza kazandırılma-
sında bizlere her türlü des-
tek verme olanağı sağla-
yan Çatalca Ülkü Ocakları 
Başkanımız Ergin Örs ve 
kıymetli yönetimine çok 
teşekkür ederiz. Bu vesi-
leyle bayrağımız uğruna 
canını hiçe sayan aziz 

şehitlerimizi ve Türkiye 
Cumhuriyeti’mizin Kuru-

cusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü sevgi, saygı, minnet 

ve rahmetle anıyoruz. Ruhları Şad 
olsun.’’ dedi. 
n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Beylikdüzü Belediyesi tarafından, Yakuplu Mahalle-
si Ambarlı Tır Parkı’nda kurulan Modern Kurban Satış 
ve Kesim Merkezi’nde ödül heyecanı yaşandı. Toplam 
20 bin metrekareden oluşan alanda Türki-
ye’nin çeşitli illerinden gelen küçük-
baş ve büyükbaş hayvanlar gerekli 
muayenelerden geçirildikten 
sonra, evrakları kontrol 
edilerek alana alındı. Gün 
içinde alanda incelemeler 
yapan İstanbul İl Tarım ve 
Orman Müdürü Ahmet 
Yavuz Karaca, hayvan sa-
hipleriyle tek tek sohbet 
ederek bilgi aldı. Alanda 
ilaçlama, temizleme, 
bakım ve alt yapı gibi 
tüm gerekli işlemler ta-
mamlanırken arife günü 
gelenekselleşen “En Temiz 
Çadır” ödülleri de gerekli 
takip ve incelemeler sonucu 
sahiplerini buldu. 7.si düzen-
lenen, büyükbaş ve küçükbaş 
çadır sahiplerinin ödüllendirildiği 
törende, büyükbaş çadırlarında 1.ye 
tam, 2.ye yarım, 3.ye çeyrek altın verilir-
ken küçükbaşta 1. olan çadır sahibine ise çeyrek altın 
hediye edildi. Törene Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili 
Müslüm Akülker, Beylikdüzü Belediyesi Meclis Üyesi 

Aytekin Duriç ve birim müdürlerinin de katıldı.  
“ELİMİZDEN GELEN TÜM DESTEĞİ SAĞLAMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”

Kurban alanında bulunan çadır sahiplerine 
gösterdikleri hassasiyetlerinden dolayı te-

şekkür eden Beylikdüzü Belediyesi Başkan 
Vekili Müslüm Akülker, “Burada ama-

cımız Beylikdüzü ve İstanbul halkına 
hijyenik ve sağlıklı bir hizmet sun-
mak. Diğer kurban alanlarını ziyaret 
ettim inanın buralar ile kıyaslamak 
mümkün değil. Geçen sene İstan-
bul’un en temiz kurbanlık alanı se-
çildik. Bizlerin yaptıkları kadar siz 
hayvan sahiplerinin de emekleri 
söz konusu çadırları temiz tuttu-
nuz, hayvanlarınıza baktınız ge-
rekli temizlik ve bakımı sağladınız 

hepinize teşekkür ederim. Sizlerin 
kilometrelerce uzaktan buraya gelip 

ekmeğinizi kazanmak için mücade-
le ettiğinizi görüyorum. Beylikdüzü 

Belediyesi olarak sizlere elimizden gelen 
tüm desteği sağlamaya devam edeceğiz. 

Belediyemizin tüm birimlerinden görevli olan 
ve emek veren herkese çok teşekkür ediyorum. İn-

şallah seneye burada yine aynı duygu ve güzellikte hep 
birlikte olacağız.” dedi. n KENT YAŞAM

Bağcılar’da yüz yüze
bayramlaşma coşkusu
Bağcılar Belediyesi’nin geleneksel hale getirdiği fakat pandemi kısıtlamaları nedeniyle 1,5 
yıldır gerçekleştirilemeyen bayramlaşma töreni bu Kurban Bayramı’nda yeniden başladı. 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli İrade Meydanı’nda gerçekleştirilen programa çok sayıda kişi katıldı

Bağcılar Belediyesi’nin geleneksel hale getirdiği 
bayramlaşma törenleri Kovid-19 sebebiyle verilen 1.5 
yıllık aradan sonra bu Kurban Bayramı’nda yeni-
den başladı. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli İrade 
Meydanı’nda gerçekleşen programa toplumun her 
kesiminden çok sayıda kişi katıldı.Törende konuşan 
Bağcılar’ın kurucu belediye başkanı ve AK Parti eski 
milletvekili Feyzullah Kıyıklık, “Size bir büyüğünüz 
olarak şunu söylemek istiyorum. Ne olur birbirinize 
küçük meselelerden dolayı kırılıp küsmeyin. Birbiri-
nizin kalplerinizi kırmayın. Birbirinizi sevin. Çünkü 
sevgiye herkes çok layıktır. Birbirinizle barış içinde 
yaşayın. Mutlaka annenize, babanıza, ailenize saygı 
ve sevgi gösterin. Onlara hizmet edin” dedi.
“3 BAYRAM BİR ARAYA GELEMEDİK”

Bayramların önemine vurgu yapan Bağcılar Beledi-
ye Başkanı Lokman Çağırıcı ise “Bağcılar ailesi olarak 
pandemi sürecinde 3 bayram bir araya gelemedik. 
Uzaktan uzağa bayramlaşmaya çalıştık. Bu bayramı 
biraz daha rahatlamış şekilde kutluyoruz. Belki kucak-
laşamıyoruz ama en azından yüz yüze bayramlaşma 
fırsatı buluyoruz. Dargınlıkların son bulduğu bayram-
lar olmasını temenni ediyoruz.  Bayramın en güzel 
yanı da kardeşliğin, kucaklaşmanın ve merhametin 
yaşandığı en güzel günler olması.” dedi.

MESAFEYİ KORUYARAK BAYRAMLAŞILDI
Programın sonunda Bağcılar Kaymakamı Mustafa 

Eldivan, AK Parti İl Başkan Yardımcısı İsmet Öztürk, 
AK Parti İlçe Başkanı Rüstem Tüysüz, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mustafa Yılmaz, meclis üyeleri, muhtarların 
da yer aldığı protokol ile vatandaşlar birbirleriyle me-
safeyi koruyarak bayramlaştı. n KENT YAŞAM

Beylikdüzü’nde en temiz
kurban çadırları ödüllendirildi
Beylikdüzü Belediyesi tarafından Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve Ke-
sim Yeri’nde düzenlenen “En Temiz Çadır” sahipleri altınla ödüllendirildi

Akpolat  LÖSEV’e kurban
bağışında bulundu

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, kurban bağışını Lösemili Ço-
cuklar Vakfı’na yaparak anlamlı bir farkındalık oluşturdu ve komşu-
larına çağrıda bulunarak herkesi LÖSEV’e destek olmaya davet etti.

Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat, her yıl gibi bu yıl da 
kurban bağışını Lösemili Çocuklar 
Vakfı’na yaparak anlamlı bir farkın-
dalık oluşturdu. Akpolat Lösemili 
Çocuklar Vakfını ziyaret ederek, 
lösemiden iyileşmiş ve lösemili 
çocukların annelerinin el emeği 
ürünlerin satıldığı LSV Dükkânı da 
gezdi. 
“LSV DÜKKAN’DAN ALIŞVERİŞ YA-
PARAK LÖSEMİLİ ÇOCUKLARIMIZA 
DESTEK OLABİLİRSİNİZ”

Gerçekleştirdiği ziyarette ‘’Her 
kurban lösemili çocuklara can 
olsun’’ diyen Akpolat sosyal medya 
hesabından paylaştığı videoda 
ise ‘’Her yıl olduğu gibi bu yıl da 
Lösemili Çocuklar Vakfı’na kurban 
bağışında bulunduk. Siz de LÖSEV’e 
bağışta bulunarak veya LSV Dük-
kan’dan alışveriş yaparak lösemili 
çocuklarımıza destek olabilirsiniz.’’ 
ifadelerine yer verdi.

n KENT YAŞAM

51 şehit için 51 kurban kesildi
Eyüpsultan Belediyesi her yıl olduğu gibi bu Kurban Bay-
ramı’nda da ilçede bulunan 51 şehit için 51 kurban kesti.

Eyüpsultan Belediyesi geçtiğimiz 
yıllarda olduğu gibi bu Kurban Bayra-
mı’nda da şehit ailelerine teslim edil-
mek üzere içedeki 51 şehit anısına 51 
kurban kesti. Belediye Başkanı Deniz 
Köken bayram namazının ardından 
kurban kesiminin yapıldığı, Eyüp Sul-
tan Camii arkasında bulunan Vakıf-
lar İstanbul 1’inci Bölge Müdürlüğü 
Eyüpsultan İmarethanesi Adak Kurban 
Kesim Merkezi’ne giderek burada şehit 
aileleriyle buluştu. Tüm vatandaşların 

bayramını kutlayan Köken, “Her sene 
şehitlerimiz için kurban kesiyoruz. 
Bu sene de şehit ailelerimizle birlikte 
kurbanlarımızı kestik. Herkesin bay-
ramını tebrik ediyorum.” dedi. Şehit 
aileleri de, kendilerini unutmayarak 
her sene şehit evlatları için kurban ke-
silmesinden dolayı memnuniyetlerini 
dile getirerek Deniz Köken’e teşekkür 
ettiler. Kesimin ardından kurban etleri 
şehit ailelerine teslim edildi. n KENT 
YAŞAM
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Kurban Bayramı dolayısıyla Erzincan’da bulunan ve bir dizi ziyarette bulunan Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel, 5 Temmuz 1993’te Erzincan’a bağlı Kemaliye İlçesi’nin Başbağlar Köyü’nde gerçekleştiri-
len katliamda şehit edilen 33 vatandaşın kabirlerini tek tek ziyaret ederek karanfil bırakıp dua etti.

Ziyarette Gökhan Yüksel'e 
Cumhuriyet Halk Partisi Erzincan İl 
Başkanı Ayhan Doğan da eşlik etti. 
Ziyaretin ilk adresi Başbağlar Müze ve 
Kültür Evine gerçekleştiren Yüksel'e 
katliamdan yaralı olarak kurtulan 
aynı zamanda katliamın tek tanığı 
olan köy muhtarı Ali Akarpınar, köye 
yapılan baskını ve yaşananları anlat-
tı. 28 yıl geçmesine rağmen katlia-
mın acısının hala dinmediğini ifade 
eden Yüksel ;"Temmuz ayı acıları 
hala taze, 28 yıl geçmesine rağmen 
kabukları kurumayan acılar. Sivas'ta 
yakıldık Başbağlar'da vurulduk. Tüm 
acılarımız ortak, amacımız kardeş-
liğimizin pekişmesi. Acının tarafı 
olmaz. Acılarımız da sevinçlerimiz 
de ortak değerimiz çünkü Erzincan 
Kardeşliğin şehri." Dedi
“MADIMAK'TA YANDIK BAŞBAĞ-
LAR'DA VURULDUK” 

Köy muhtarı Ali Akarpınar,5 Tem-
muz anması günü dışında köylerini 
ziyaret etmesinden dolayı duyduğu 
mutluluğu ifade ederek Yüksel'e 
teşekkür etti. Daha sonra Müze ve 
Kültür Evi’nin Ziyaretçi Defteri-

ne duygu ve düşüncelerini  yazan 
Başkan Yüksel Şu ifadelere yer verdi; 
"Bugün ,ziyaretinde bulunduğum 
Başbağlar Köyü'nde ülke tarihimizin 
en acı olaylarından biri yaşanmıştı. 
Her zaman bu acıyı andığımızda 
söylediğimiz gibi 2 Temmuz Sivas, 
Madımak'ta yandık,5 Temmuz Erzin-
can, Başbağlar'da vurulduk...! 
“KARDEŞLİK TOHUMLARINI YEŞERT-
MEYE DEVAM ETMELİYİZ”

Yüksel yazısında şöyle devam 
etti ;“Kısacası çok büyük oyunlar 
oynandı ülkemizde... Kardeşi kar-
deşe düşürdüler. Öyle tarifsiz acılar 
yaşattılar ki kardeş kavgası devam 
etsin! Türk-Kürt, Alevi-Sünni diyerek 
ölümler yaşattılar insanlığa. Bu 
oyunları bozmak için bu acıları hisse-
dip kardeşlik tohumlarını yeşertmeye 
devam etmeliyiz. Bu ülke hepimizin, 
paylaşamayacağımız hiçbir şey yok. 
Kardeşliğimizi devam ettirebilmek 
için birbirimizi sevmeye devam et-
meliyiz ama en önemlisi çok çalışma-
ya devam etmeliyiz. Bir hemşehirli-
niz olarak yaşadığınız acıyı derinden 
yaşıyor ve hissediyorum. Sorum-

luluğum gereği yanınızda olmaya, 
kardeşliğimizi büyütmek için daha 
çok çalışmaya devam edeceğim. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği 
gibi ‘Yurtta sulh, cihanda sulh’ ilke-
siyle birbirimizi sevmeye ve vatanını 
çok seven, en çok çalışandır ilkesiyle 
çok çalışmaya devam edeceğiz."
YÜKSEL PARK SÖZÜ VERDİ

Müze ziyareti sonrası Başbağlar 
Şehitlik Anıt’ını ziyaret edip saygı 
duruşunda bulan Yüksel, Başbağlar 
Şehitliğine geçerek en genci 13 en 
yaşlısı 74 yaşında olan 33 Şehidin 
mezarını tek tek ziyaret ederek 
karanfil bırakıp dua okudu.Şehitlik 
çıkışı Başbağlar katliamında baba-
sı ve yakınlarını kaybeden Cabbar 
Özdemir isimli köy sakini ile  kar-
şılaşan başkan Yüksel, Özdemir’in  
kısıtlı imkanlara sahip  derneğin  
yapamayacağını ifade etmesi sonrası  
mektubun kendisine verilmesini is-
tedi.  Başbağlarlı miniklerin yazdığı 
mektubu okuyan Yüksel,  parkı ya-
pacağını ve açılışı mektubu gönderen 
miniklerle beraber gerçekleştireceği-
ni ifade etti. n KENT YAŞAM

Rize'de yaşanan ilk sel felaketi 
sonrasında İBB yetkilileriyle afet 
bölgesine gidip incelemelerde bulu-
nan Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü 
Genç, İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nu temsilen Sarıyer Belediye Baş-
kanı Şükrü Genç başkanlığında;  İBB 
Ulaşım Daire Başkanı Utku Cihan, 
İBB Mahalli Yönetimler Koordina-
törü Bülent Akköse, Erişilebilirlik 
Koordinatörü Adem Kuyumcu ve 
İSKİ Avrupa Şube Müdürü Mahmut 
Akgün yoğun yağışlardan etkile-
nen Rize'ye gitti. İBB’nin felaket 

bölgesine gönderdiği 2 adet kanal 
açma kombine aracı ile bir adet  bo-
bcat bölgede yaraların sarılması için 
çalışmaya başladı. İBB ayrıca afetten 
etkilenen Arhavi’ye içme suyu da 
gönderdi. Felaket bölgesinde çalış-
malarını sürdüren heyet, kapsamlı 
bir de rapor hazırlıyor.
"KALICI ÖNLEMLER ŞART"

9 kişinin hayatını kurtaran 
Sarıyer Belediyesi Fen İşleri çalışanı 
Salih Zeki Çukur'un evini ziyaret 
ederek, teşekkür eden Genç daha 
sonra yaralılara geçmiş olsun di-

leklerinde bulundu. Genç, felaketi 
yaşayan vatandaşlara tekrar geçmiş 
olsun dileklerini iletirken "Üst üste 
yaşanan felaketler almamız gereken 
önlemleri için zamanın daraldığını 
gösteriyor." dedi
SOSYAL TESİS İNCELENDİ

Genç ve beraberindeki heyet 
Tunca Beldesi'nde selden büyük za-
rar gören Dereağzı Sosyal Tesisi'nde 
incelemelerde bulundu. Ulaşım için 
komşu belediyelerden iş makinesi 
desteği de istenen bölgede çalışma-
lar devam ediyor. n KENT YAŞAM

Esenler Belediyesi tarafından Kurban Bay-
ramı boyunca Dörtyol Meydanı’ndan düzen-
lenen ‘Yaz Neşesi’ programına ilçe sakinleri 
büyük ilgi gösterdi. 

Esenler Belediyesi tarafından Kurban 
Bayramı boyunca düzenlenen ‘Yaz Neşesi’ 
programı ile ilçedeki çocuklara yönelik açık 
hava sinema gösterimi ve çeşitli etkinlikler 
düzenlendi. Dörtyol Meydanı’nda düzenle-
nen etkinliklerde gün boyu bilgi yarışmaları, 
çocuk şarkılarının seslendirildiği konserler, 
animasyon ve jonglör gösterileri büyük ilgi 
topladı. 
YETİŞKİNLER İÇİN SİNEMA GÖSTERİMİ OLACAK 

Gerçekleştirilen etkinliklere bir hayli 
ilgi gösteren çocuklar, akşamları aileleriyle 
birlikte açık havada sinema keyfinin tadını 
çıkarak bayram coşkusunu doyasıya yaşadı. 
Her akşam saat 21.00'de gerçekleşen film 
gösterimlerinde 'Ejderhanı Nasıl Eğitirsin? 

Oyuncak Hikâyesi-4, Aslan Kral ve Bizim 
İçin Şampiyon’ yapımları meraklılarıyla bu-
luştu. 30 Temmuz’a dek devam edecek Açık 
Hava Yazlık Sinema Günleri kapsamında 
'Yol Arkadaşım-2, 7. Koğuştaki Mucize, Börü 
(2018), Organize İşler Sazan Sarmalı, He-
defim Sensin, Eltilerin Savaşı, Bana Masal 
Anlatma' filmleri ilçe sakinlerinin ilgisine 
sunulacak. n KENT YAŞAM

Kartal Belediye Başkanı Yüksel'den
Başbağlar Katliamı Şehitliği’ni ziyaret 

Ayazma Camii ve Külliyesi'nin temeli atıldı
Kağıthane’de Ayazma Camii ve Külliyesi'nin temeli atıldı. Temel atma 
töreninde konuşan Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin, “Burası 
sadece bir ibadet alanı değil, külliye hüviyetinde hizmet verecek.” dedi.

Geçtiğimiz haftalarda sırayla Talatpaşa 
Spor Merkezi, Doğal Buz Pisti, Çelikte-
pe Kapalı Otoparkı, Arıcılar çamlı Vadi 
Camii, Hamidiye Millet Kıraathanesi gibi 
projelerin kazandırıldığı Kağıthane’de 
son olarak Ayazma Camii ve Külliyesi'nin 
temeli düzenlenen törenle atıldı.  Törene 
Kağıthane Kaymakamı Mustafa Koç, AK 
Parti İl Başkan Yardımcısı Fahri Şahin, 
AK Parti İlçe Başkanı Serkan Cantürk ve ev 
sahibi olarak Kağıthane Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin katıldı.
ÖZTEKİN: SADECE BİR İBADET ALANI DEĞİL 
KÜLLİYE HÜVİYETİNDE HİZMET VERECEK

Törende konuşan Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin inşa edilecek yapı hak-
kında şu bilgileri verdi: ''Belediyemiz ve 
İlçe Müftülüğü işbirliği ile aynı yerinde 
yeniden inşa edilecek cami, beraberinde 
külliyesiyle hemşerilerimizin hizmetinde 
olacak. Toplam 3 bin 340 metrekare alana 
inşası yapılacak camide bin 550 kişi aynı 
anda ibadet edebilecek. Caminin yanında 
Kuran kursu, mescit, çok amaçlı toplantı 
salonları, gençlik birimleri, idari birimler, 
kitaphane, 55 araçlık otopark ve rehberlik 
birimi yer alacak. Burası sadece bir ibadet 
alanı değil, külliye hüviyetinde hizmet 
verecek. Cami alanında yeni bir mey-
dan ve peyzaj düzenlemeleri ile burasını 

adeta yeniden ihya edeceğiz. Burada her 
yaştan vatandaşımızla aynı duaya amin 
diyeceğiz. Çocuk ve gençlerimiz buradaki 
Külliyede ilimle hemhal olacaklar. Otopar-
kı trafik akışını rahatlattığı gibi meydan 
düzenlemesi de çevresine ayrı bir renk ve 
hava katacak.'' n KENT YAŞAM

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç ikinci kez Rize’de
Rize'de devam eden sağanak nedeniyle Ardeşen'e bağlı Tunca Beldesi'nde derelerin su seviyesi yükseldi, tarım arazi-
leri ve yollarda hasar oluştu.  Yaşanan sel felaketinin ardından İBB yetkilileri ile beraber afet bölgesine gidip incele-
melerde bulunan Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç ikinci felaketin ardından yeniden İBB heyeti ile bölgeye gitti.

Esenler’de açık hava sinemasına yoğun ilgi
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın, KKTC ziyareti öncesinde 
Afganistan ve Taliban meselesi üze-
rine yaptığı "Taliban ile görüşeceğiz” 
açıklaması üzerine CHP Milletvekili 
Özgür Karabat, “Türkiye’nin muhatabı 
Taliban mı yoksa Birleşmiş Milletler mi? 
Bu söylem öngörüden, bilimsellikten ve 
diplomatik gelenekten uzak.” dedi.
KARABAT: ABD’NİN JANDARMASI 
OLARAK MI ORADAYIZ?

CHP İstanbul Milletvekili Özgür 
Karabat katıldığı bir televizyon progra-
mında Afganistan ve Taliban meselesi 
üzerine açıklamalar yaptı. Karabat, 
Afganistan’da Türk askerinin konumu-
nun çok önemli olduğunu vurgulaya-
rak, “Biz orada birilerinin jandarması 
olarak mı bulunacağız? Esas soru budur. 
Afganistan’a verdiğimiz tarihsel önem 
için mi oradayız yoksa ABD’nin jandar-
ması olarak mı oradayız? Neden sadece 
bir havalimanından bahsediyoruz? Biz 
daha önce Afganistan’daki ordunun 
eğitimi ve donatımıyla ilgili olarak 
oradaydık. Yoksa Afganistan’daki iç 
savaşın bir tarafı olarak orada değildik. 
Bunu vurgulamamız gerekir.” dedi.
“ABD GARİP BİR KRİZİ TÜRKİYE’NİN 
KUCAĞINA BIRAKIYOR”

Karabat, ABD’nin garip bir krizi 

Türkiye’nin kucağına bıraktığını ifade 
ederek, “ABD, Suriye de IŞİD’i temiz-
lemekten bahsetti ve biz sözde IŞİD’i 
temizlemek için Suriye’ye girdik. Şimdi 
Taliban’ın pozisyonuna bakacak olursak 
eğer Taliban’ın siyaset anlayışı olarak 
ne IŞİD’den ne kadar farklı? Onu sorgu-
lamamız lazım.” dedi.
“SINIRLAR KEVGİR HALİNE GELMİŞ”

Son günlerde Türkiye’nin günde-
minde olan göç meselesine de değinen 
Karabat, “Türkiye’ye gelenler arasında 
Taliban unsurlarının olmayacağına dair 
bir garantiniz var mı? Sınırlar kevgir 
haline gelmiş, hiçbir güvenliği kal-
mamış… Türkiye’ye kimlerin sızdığını 
bilmiyoruz. Yarın bu konuda Taliban’ın 
bu unsurları Türkiye’ye karşı pazarlık 
için kullanıp kullanılmayacağı konusu 
çok ciddi bir soru işareti olarak duruyor. 
Diğer taraftan Türkiye, pandemiyle 
karşı karşıyayken, bununla ilgili etkili 
tedbirler almaya başlamışken ve bu ted-
birler sonuç vermek üzereyken yeni bir 
göç dalgasıyla karşı karşıya.” dedi.
“SINIRDAN GEÇENLER GENÇ ERKEKLER”

Sınırdan geçenlerin genç erkek-
ler olduğuna dikkat çeken Karabat, 
“Sınırdan geçenlere bakıyor musunuz? 
20-40 yaş civarındaki erkekler sınırdan 
geçiyor. Eğer Afganistan’da bir güvenlik 
tehlikesi varsa kadınlar yok çocuklar yok 

yaşlılar yok neden sadece genç erkekler 
geliyor?  Bunun çok dikkatli bir şekilde 
incelenmesi gerekir.” dedi.
“DUYGUSAL TEPKİLERLE BU SÜREÇ 
YÖNETİLMEYE ÇALIŞILIYOR”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, KKTC ziyareti öncesinde Afganis-
tan ve Taliban meselesi üzerine yaptığı 
"Taliban ile görüşeceğiz, kardeşlerinin 
topraklarını işgal etmeyi bırakması 
lazım" açıklamasını ele alan Karabat, 
Türkiye’nin muhatabı Taliban mı 
yok Birleşmiş Milletler mi? Bu söylen 
öngörüden, bilimsellikten, diplomatik 
gelenekten uzak ve tehlikeli bir söylem. 
Türkiye’nin bir an önce uluslararası 
kuruluşları harekete geçirmesi, onlarla 
beraber hareket etmesi gerekir. Afganis-
tan sadece Türkiye’nin meselesi değil, 
dünyanın meselesi. Uyuşturucu ticareti 
ve terörist unsurların çokluğu açısından 
böyledir. Bu mesele sadece Türkiye’nin 
değil dünyanın çözmesi gereken bir 
meseledir. Hükümetin bir planlama 
dahilinde yaklaşması gerekir ama gö-
rüyorum ki o planlama da yok. Anlık ve 
duygusal tepkilerle bu süreç yönetilme-
ye çalışılıyor. Böyle bir durumla da karşı 
karşıyayız. Türkiye kimsenin bekçisi 
değil, olmamalıdır. Türkiye’yi bir an 
önce bundan kurtarmak gerekir.” dedi. 
n KENT YAŞAM

Karabat’tan Erdoğan’a: 
Türkiye’nin muhatabı Taliban mı?

CHP’li Aydoğan’dan Bakan Koca’ya
 “Bu uygulamanın kime ne faydası var”
İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki BELTUR tarafından işletilen 46 devlet 
hastanesinde bulunan 62 kantini, Sağlık Bakanlığı'nın yeni sözleşme imza-
lamaması nedeniyle boşaltmak zorunda kalması Meclis gündemine taşındı.

Sağlık Bakanı’nın 
yanıtlaması istemiyle 
soru önergesi veren 
CHP’li Aydoğan, 2013 
yılında kamu hasta-
nelerinin büfelerini 
ve kantinleri işletmek 
için Sağlık Bakanlığı 
ile beşer yıllık söz-
leşmeler yapılmaya 
başlandığını, söz 
konusu sözleşmelerin 
süresi bittiğinde de 
yenilenmediğini ve 
bu nedenle çok sayıda 
vatandaşın mağdur 
edildiğini dile getirdi. 
Sözleşmelerin yeni-
lenmesini talep eden 
BELTUR’un, Bakanlığa 
göndermiş olduğu ya-
zıların da yanıtsız bı-
rakıldığını hatırlatan 
Aydoğan, “Aylardır 
kapalı olan kantinle-
rin yerine hâlâ yeni-
leri açılmadı. Kan-
tinlerin kapatılması 
çalışanların yanında 
sağlık emekçileri, has-

talar, hasta yakınları 
ve ziyaretçiler dahil 
birçok vatandaşımızı 
mağdur etmiş durum-
da. Bu uygulamanın 
kime ne faydası var? 
Neden böyle bir tutum 
sergilendiğini Sayın 
Bakan’a sordum.” 
dedi. 
“KEYFİ UYGULAMA-
LARLA BELEDİYELE-
RİN YETKİLERİ TIR-
PANLANIYOR”

Aydoğan yerel 
yönetimlerin önemine 
vurgu yaparak şunları 
ifade etti: “Bu ülkede 
merkezi yönetimin 
kamu hizmeti sunu-
munda doğal olarak 
yaşadığı sorunların 
çözümü için yeni yön-
temler aranıyordu. Bu 
dediğim gereksinim 
70’li yıllarda orta-
ya çıkıyor. Peşinden 
gelen süreçte yerel 

yönetimlerin kamu 
hizmetinde daha 
fazla yetkilendirilmesi 
hizmet sunumunda 
yaşanan aksaklıkları 
büyük oranda ortadan 
kaldırılmıştır. Şimdi 
bakıyoruz 2021 Türki-
ye’sinde keyfi uygula-
malarla belediyelerin 
yetkileri tırpanlanıyor. 
70’lerde ortaya çıkan 
gereksinimler şimdi 
daha fazla hissedilir 
haldeyken, Bakanlık 
yerel yönetimlerle olan 
ilişki biçimini, çözüm 
üretmek yerine yeni 
sorunlar oluşturacak 
biçimde şekillendiri-
yor. En az 50 yıl önce 
gereksinim duyulan 
bir uygulamayı bugü-
nün dünyasında daha 
da geliştirmek yerine 
görmezden geliyor. 
Kamu yararı bunun 
neresinde? Herkes 
mağdur!”

Uluocak Zeytinburnu kentsel dönüşüm 
planlarıyla ilgili endişelerini dile getirdi

Zeytinburnu 
Belediyesi’nin İBB 
Meclisi’nde görü-
şülen ve oy birliği 
ile kabul edilen 
kentsel dönüşüm 
planlarıyla ilgili 
endişelerini dile 
getiren meclis üye-
si Süleyman Uluo-
cak, “Zeytinburnu 
İlçesinin ‘parsel 
bazlı’ kentsel dö-
nüşüm projeleri 
yerine ‘ada bazlı’ 
kentsel dönüşüm 
projelerine ihtiyacı 
vardır.” dedi.

Zeytinburnu 
Belediyesi’nin 
kentsel dönüşüm 
planları İBB Mecli-
si’nde görüşülerek 
oy birliği ile kabul 
edildi. Planlarla 
ilgili endişelerini 
dile getiren Zeytinburnu İmar 
Komisyonu Üyesi Süleyman Ulu-
ocak, ilçelerinde daha önce kamu 
alanı dışında kaldığı halde parsel 
oluşmuş bazı alanların olduğunu 
ve yeni uygulanacak planlarla bu 
yerlere de imar verilmesine itiraz 
ettiğini belirterek, endişelerini 
sıraladı.  Zeytinburnu Belediye-
si’nin Kentsel Dönüşümle alakalı 
1/1000 ölçekli genel plan notları-
na eklenen uygulama imar planı 
değişikliği teklifinin görüşüldüğü 
Mayıs ayı toplantısında da görüş 
bildirerek oylamaya katılmayan 
Uluocak, eksik gördüğü madde-
leri İBB’de de dile getirerek, bazı 

maddelerin komisyonda yeniden 
görüşülmesini istedi.
“YAPILAR ARASINDAKİ FARKLI 
YÜKSEKLİKLERE NEDEN OLACAK”

Zeytinburnu’nun bir dönüşü-
me ihtiyacı olduğu konusunda 
hem fikir olduğunu ancak endişe 
duyduğu bazı maddeler olduğunu 
belirten Uluocak, parsel bazda 
yapılan dönüşümlerde mülk 
sahibinin bodrum kattan feragat 
ederse ancak çatı katı hakkını 
alabileceğini ve artı bir kat ilavesi 
ile binasını yenileyebileceğini, 
birleştirmelerle yenilenen yapı 
yüksekliklerinin 12.50, 18.50 ve 
21.50’ye kadar değişiklik göste-
rebileceğini, bunun da aynı yol 

üstünde olmasına rağmen yapılar 
arasındaki farklı yüksekliklere 
neden olacağını aktardı.
“İTİRAZIM PLANSIZ PARSELLERE 
İMAR HAKKI VERİLMESİ”

İlçelerindeki mevcut planların 
uygulanmasında uygulayıcıların 
herhangi bir sorun yaşamadığını, 
yeni planlarda ise bundan önce de 
tamamı yol ve donatı alanı dışın-
da kalan ve bugüne kadar hiç plan 
almayan yerlere de imar hakkı 
getirildiğini söyleyen Uluocak, 
itirazının plansız parsellere imar 
hakkı verilmesi olduğunun altını 
çizdi. 

n KENT YAŞAM

CHP’li Aydoğan, BELTUR 
bünyesindeki ve kamu hastane-
lerinde hizmet veren kantinlerin 
boşaltılmasıyla ilgili Sağlık Baka-
nı Fahrettin Koca’nın yanıtlaması 
istemiyle şu soruları yöneltti:

• Söz konusu kantinlerin 
sözleşmelerinin yenilenmeme-
sinin gerekçesi ya da gerekçeleri 
nelerdir?

• İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi iştiraki olan BELTUR’un konu 
hakkında tarafınıza iletilen yazı-
larına neden yanıt verilmemiştir?

• Söz konusu kantinlerin kapa-
tılmasına neden olan sözleşme-
lerin yenilenmemesi kararının 
kamuya nasıl bir yararı vardır? 
Bu tasarrufun kime, ne faydası 
olmuştur?

• Kamu hizmetleri sunumun-
da aksaklıklar oluşması ve bazı 

ekonomik, sosyal, toplumsal 
sebeplerle mevcut yapının 
ihtiyaçları karşılamakta yetersiz 
kalmasından dolayı 1970’lerin 
sonlarında kamu yönetiminde 
yeni çözümler ve öneriler getiren 
bir paradigma olarak "Yeni Kamu 
İşletmeciliği" anlayışı ortaya 
çıkmıştır. Bu bağlamda ilerle-
yen süreçte Merkezden yerele 
yetki ve kaynak aktarımı olmuş, 
hizmetlerde aktif ve katılımcı bir 
yönetim modeli benimsenmiştir. 
Bu bilgiden hareketle; Bakan-
lığınız yerel yönetimlerle olan 
ilişki biçimini, çözüm üretmek 
yerine yeni sorunlar oluşturacak 
biçimde şekillendirerek en az 50 
yıl önce gereksinim duyulan bir 
uygulamayı bugünün dünyasın-
da daha da geliştirmek yerine 
görmezden mi gelmektedir?
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Karabat’tan Bakan Karaismailoğlu’na

“Ispartakule soruları”
CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, Avcılar ve Başakşehir ilçelerinin birleştiği noktada konumlanan Ispartakule’ye “B tipi oto-
yol” ve AVM yapılması kararını, Eylül 2019’da kamuoyu gündemine taşıdı. Tepkiler üzerine, o dönemde proje kapsamında yapımına 
başlanan bazı yapılar yıkıldı. Ancak bölgede yeniden çalışma başlatılması, Karabat’ı tekrar harekete geçirdi. Konuyu TBMM günde-
mine taşıyan Karabat, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu tarafından yanıtlanması istemiyle 10 soruluk önerge sundu.

İstanbul Avcılar ilçe sınırlarında 
bulunan ve yakın dönemde inşa edilen 
Ispartakule, hızlı yapılaşma nedeniy-
le, süreç içerisinde “şehir içi” konu-
muna ulaştı. Bahçeşehir, Esenkent 
ve Ispartakule yerleşimlerine hizmet 
edecek TEM üzerindeki gişeler, TOKİ 
ve İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanlığı arasında, 2009 yılında im-
zalanan protokol sonrasında hizmete 
açıldı. Süreç nedeniyle bölgede ciddi 
büyüklükte bir nüfus oluştu. Aşırı 
yapılaşma, beraberinde trafik yoğun-
luğunu da getirdi. Karayolları Genel 
Müdürlüğü’nün, 2019 yılında Isparta-
kule yakınlarındaki eski tır garajına, 
"B tipi otoyol tesisi" yapma kararı 
alması, projenin içinde bir de AVM 
bulunması, bölge halkının tepkisine 
neden oldu. 
KARABAT EYLÜL 2019’DA KONUYU 
GÜNDEME GETİRDİ

Vatandaşlardan gelen tepkiler 
üzerine konuyu araştıran CHP İstanbul 
Milletvekili Özgür Karabat, 10 Eylül 
2019’da bir açıklama yaptı. Karabat, 
Karayolları Genel Müdürlüğü'nün eski 
tır garajı olarak ihale ettiği toplu ko-
nut kavşağına yeni bir proje yapıldığı-
nı açıkladı. "B tipi otoyol tesisi" olarak 
sınıflandırılan projenin içinde; park 
alanı, akaryakıt istasyonu, yedek par-
ça satışı, araç bakım yeri, araç yıkama 
yeri, dinlenme, yiyecek ve içecek satışı 
olan çift taraflı bir alışveriş merkezi 
olduğunu aktaran Karabat, “Isparta-
kule'ye yapılması planlanan bu proje, 
yoğun trafiğin ortasında kalıyor. Ka-
rayolları kanunu uyarınca, bu alanda 
yapılacak inşaat faaliyetleri, İmar 
Kanunu’ndaki ‘yapı ruhsatiyesi’ne 
bağlı değil. Aynı zamanda bunları 
imar planına işlenme şartı yok. Proje-
nin kuzeyde kalan kısmı, ‘Karayolları 
Koruma Kuşağı’ bandında kalırken, 
güneydeki kısmı tamamen plansız. 
Tesislerin işletilmesine ilişkin prose-
dürlerin karayolları güzergah planına 
işlenmesi yeterli oluyor. Toplam inşaat 
yoğunluğu 118 bin 853 metrekarelik 

devasa bir projeden bahsediyoruz." 
dedi. 
PROJENİN AKIBETİNİ SORDU

O dönemde vatandaşların tepkisini 
dile getiren ve ilgili mercilerle görüş-
meler yürüten Karabat’ın girişimleri 
sonucunda, proje kapsamında inşa-
atına başlanan bazı yapılar yıkıldı. 
Ancak bölgede tekrar çalışma başla-
tılması, Karabat’ı yeniden harekete 
geçirdi. Konuyu bu kez de TBMM gün-
demine taşıyan Karabat, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu 
tarafından, Anayasa’nın 98. ve TBMM 
İçtüzüğü’nün 96. maddeleri uyarınca 
yazılı olarak yanıtlanmasını istemiyle 
soru önergesi verdi. Karabat, dilekçe-
sinde şu görüşlere yer verdi: 

“Geçtiğimiz yıllarda, İstanbul 
Avcılar ilçesi, Tahtakale Mahallesi, 
Ispartakule bulvarı noktasında B tipi 
otoyol tesisi projesi yapılmasına ve 
bu kapsamda da bölgede bir alışveriş 
merkezi kurulmasına karar verilmiş-
tir. Ispartakule toplu konut kavşağına 
temas sağlayan projenin, bölgedeki 
yaşam kalitesini ciddi anlamda olum-
suz etkileyeceği değerlendirilmekte-
dir. Bununla beraber bölgede ciddi bir 
trafik yükü oluşturması da kaçınıl-
maz olacaktır. B tipi otoyol tesisi için 
düşünülen Ispartakule kuzey ve güney 
bölgesi eski tır parkı alanları, yoğun 
trafiğin ortasında kalmaktadır. 2017 
yılında, günlük ortalama araç geçiş 
sayısı 136 bin 337 iken, 2019 yılının 
son çeyreğinde bu oran 170 bin araç 
seviyesine ulaşıyor. Bugün ise bu sayı-
nın iki katını çıktığı tahmin edilmek-
tedir.”
“VATANDAŞA AĞIR
KÜLFETLER GETİRECEK”

Projenin, trafik yoğunluğunun 
azaltılmasında raylı sistemlere 
öncelik veren İBB’nin planlarıyla da 
bağdaşmadığını kaydeden Karabat, 
“Ispartakule B tipi otoyol tesisi pro-
jesinin, kente faydadan çok alt yapı 
sorunlarını daha da derinleştireceği 
düşünülmektedir. Söz konusu proje-

nin makro ölçekte İstanbul’a, mikro 
ölçekte Avcılar ilçesine ve Ispartakule 
bölgesine olumsuz yansımaları olacağı 
açıktır. Hizmet adı altında bölgenin 
yaşam kalitesini düşüren ve vatandaşa 
ağır külfetler getiren bu sürecin bir an 
önce durdurulması, bölgede yaşayan 
vatandaşlar tarafından sıklıkla dile 
getirilmektedir. Gelinen aşamada, böl-
gede daha önce inşası gerçekleştirilen 
yapılar yıkılmış, yıkımdan kaynaklı 
olarak da bölge trafiğinde önemli 
aksamalar yaşanmıştır. Önce tesis ve 
AVM yapılması planlanan, ancak son 
aşamada plan değişikliği yapıldığı 
anlaşılan bölgeye ilişkin kamuoyunun 
aydınlatılması zaruri hale gelmiştir” 
ifadelerini kullandı. 
İŞTE O SORULAR

Karabat’ın, Bakan Karaismailoğ-
lu’na soruları ise şunlar oldu: 

1- Daha önce Ispartakule Bulvarı 
noktasında B tipi otoyol tesisi projesi 
yapılması, bu kapsamda da bölgede 
bir alışveriş merkezi kurulması çalış-

maları devam etmekte midir?
2- Anılan bölgede yapılması plan-

lanan projelerden vazgeçilmiş midir? 
Vazgeçildiyse bunun gerekçesi nedir?

3- Proje, hangi usulle ihaleye 
verilmiştir? Bu ihalenin akıbeti ne 
olmuştur?

4- Proje bölgesinde yeni bir projeye 
başlanması yönünde herhangi bir ça-
lışma başlatılmış mıdır? Başlatıldıysa 
proje hangi aşamadadır? Bu projeye 
yatırımcıların hangi yöntemle teklif 
vermesi planlanmaktadır?

5- Proje kararlaştırılırken başta İBB 
olmak üzere, bölge belediyeleri olan 
Avcılar, Küçükçekmece ve Başakşehir 
Belediyelerinden görüş alınmış mıdır? 
Olası proje değişikliği kapsamında 
bunlara herhangi bir bilgilendirme 
yapılmış mıdır?

6- Proje kapsamında inşaatına 
başlanan ve ardından yıkılan yapılara 
ilişkin taraflar arasında herhangi bir 
adli ya da idari süreç başlamış mıdır? 
Söz konusu binaların yıkımından kay-
naklı açılan dava ya da soruşturma var 

mıdır? Varsa devam eden hukuki süreç 
hangi aşamadadır?

7- Proje kapsamında inşaatına 
başlanan ve ardından yıkılan yapıla-
ra ilişkin tarafların uğradığı maddi 
kayıplar nelerdir? Bunların tazminine 
ilişkin ne gibi adımlar atılmıştır? 

8- Proje alanında proje öncesinde 
hazırlanan müspet ve menfi bilirki-
şi raporları var mıdır? Varsa bunları 
kamuoyu ile paylaşmayı düşünüyor 
musunuz?

9- Bahse konu olan bölgenin 
Selimpaşa tesislerinin varlığı nede-
niyle yıkıldığı iddiası doğru mudur? 
Doğruysa bu yatırıma önceden neden 
izin verilmiştir?

10- Bahse konu olan proje dola-
yısıyla mağdur olan yatırımcılar var 
mıdır? Varsa bunların mağduriyetle-
rinin giderilmesi için ne gibi adımlar 
atılmıştır?

CHP, CHP MİLLETVEKİLİ , ÖZGÜR 
KARABAT, KARABAT, ulaştırma baka-
nı, ulaştıma bakanlığı, adil karaisma-
iloğlu, istanbul , Avcılar, Başakşehir, 
ıspartakule, B tipi otoyol, avm, tbmm, 
meclis, kent yaşam, yaşam gazetesi, 
Karabat’tan Bakan Karaismailoğlu’na 
Ispartakule soruları, Ispartakule 
soruları, siyaset, politika, video, video 
haber
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Kilo verme sürecinde her gün tartılma-
nın doğru olmadığını, aksi halde sonuçta 
değişiklik görünmediğinde motivasyonun 
olumsuz etkilendiğini belirten Beslenme ve 
Diyet Uzmanı Ezgi Hazal Çelik, diyet hak-
kında az bilinen 7 noktayı açıkladı, önemli 
uyarılar ve önerilerde bulundu.
DİYETİN KALORİ İÇERİĞİ

Tüm besin gruplarının yer aldığı, den-
geli bir beslenme alışkanlığı edinmelisiniz. 
Vücudumuzun günlük işlevini yerine geti-
rebilmesi için ihtiyaç duyduğu enerjiyi gün 
içinde yediğimiz/içtiğimiz besinlerden alıyo-
ruz. Ağırlık kaybı sağlarken temel prensip, 
kalori açığı oluşturmaktır. Günlük ihtiya-
cınız olan enerjinin altında kalori almanız 
enerji dengesinde harcanan kalorinin daha 
fazla olmasıyla birlikte kilo kaybetmenizi 
sağlar. Ancak vücudun enerjiye olduğu 
kadar besin ögelerine de ihtiyacı vardır ve bu 
nedenle tek başına alınan kaloriyi kısıtla-
mak uzun vadede bize kalıcı ağırlık kaybı 
sağlamaz. 
ZEYTİNYAĞI KULLANIMI

Diyet sürecindeki temel öneriler-
den biri, hayvansal yağ alımının 
azaltılmasıdır. Omega 9 yağ 
asitleri ve E vitamininden zengin 
olan zeytinyağı ise sık önerilen 
ve diyetlerde kullanılan yağ 
çeşitlerinden biridir. Ancak 
sağlığa faydaları ve içeriği 
düşünülerek kullanılan mik-
tarın artması diğer tüm yağ 
çeşitlerinde olduğu gibi oluş-
turulmaya çalışılan kalori 
açığını kapatarak ağırlık 
artışına neden olabilir. 1 
gramının 9 kkcal enerji 
verdiği unutulmamalı 
ve aşırı ve kontrolsüz 
kullanımından kaçı-
nılmalıdır.  
BU BÖLGELER YAĞLAN-
MAYA İŞARET EDİYOR!

Evde pratik bir şekil-
de, basit bir ölçüm ve he-
saplamalarla, bel çevresi, 
bel/kalça oranı, deri kıvrım 
kalınlığı ve üst orta kol 

çevresi gibi vücut yağ oranı ile doğru orantılı 
olan antropometrik ölçümleri yaparak vücut 
yağ oranınız ile ilgili fikir sahibi olabilirsi-
niz. Bilimsel veriler; bel çevresi kalınlığının 
kadınlarda 80 cm üzeri, erkeklerde ise 94 
cm üzeri olmasının yüksek vücut yağ oranı 
ve başta insülin direnci olmak üzere birçok 
kronik hastalık açısından tehdit oluştura-
bileceğini ortaya koyuyor. Kadınlarda bel 
çevresi kalınlığının 88 cm üzeri, erkeklerde 
102 cm üzeri olması yüksek risk anlamına 
geliyor. Bölgesel yağlanmalarda genetik 
faktörlerden hormonal düzensizliklere, 
metabolizmanın yavaşlamasından karbon-
hidrat alımının yüksek olmasına, yüksek 
kalori alımından hareketsizliğe dek bir çok 
etken rol oynuyor.
KISA VADEDE HIZLI KİLO VERDİREN DİYET-
LER

Beslenme ve Diyet Uzmanı Ezgi Hazal 
Çelik “Düşük kalorili, genellikle sıvı formda 
ya da belli besin gruplarına dayalı yapılan 
“şok diyetler“ kısa sürede hızlı kilo vermeyi 
sağlar gibi gözükse de, sağlık açısından çok 
ciddi tehlikelere yol açabiliyor. Ayrıca bu tür 

şok diyetler sonrası istenilen ağırlık kaybı 
sağlandığında diyet bırakılıyor. He-

men ardından da hem eski beslenme 
rutinine dönmek hem de kısıtlanan 
yiyecekleri daha fazla tüketme davra-
nışını tetiklemesi sonucu tekrar kilo 
problemi yaşanmasına yol açıyor. Bu 
noktada size uygun, sürdürülebilir 
bir beslenme alışkanlığı kazan-

mayı hedefleyen ve uzun vadede 
beslenme davranışı değişikliği 

sağlayabileceğiniz diyetleri 
yapmak daha gerçekçi ve 

kalıcı olacaktır” diyor. 
HER GÜN TARTILANLAR 

DİKKAT!
Çalışmalar dü-

zenli tartılmanın 
ağırlık denetimi 
için doğru bir 
davranış oldu-
ğunu gösterse de 

her gün tartılmak 
yeme davranışları-

mızı, beden algımızı 

ve diyete yaklaşımımızı olumsuz etkileye-
bilir. Önceki gün tüketilen öğünün içeriği, 
gün içinde alınan tuz miktarı, şiddetli 
egzersiz yapmak, sıvı alımı, kullanılan 
ilaçlar, dışkılama durumunuz gibi birçok 
etken tartıdaki rakamı etkiler. Her gün ya 
da gün içinde sık sık tartılıyorsanız gördü-
ğünüz kilo değişimleri   motivasyonunuzu 
azaltabilir ve bu nedenle süreci yönetemedi-
ğiniz endişesine kapılıp diyeti bırakmanıza 
ya da daha katı diyetler denemenize neden 
olabilir. Böyle dönemlerde bir süre tartıdan 
uzak kalmak ve kontrollü tartılmak faydalı 
olacaktır. Haftada 1 kez, sabahları aç karna, 
dışkılama sonrası, kıyafetsiz ve aynı saatte 
tartılabilirsiniz.
MADEN SUYU TÜKETİMİ

Özellikle yaz aylarında kalorisiz, asitli ve 
serin bir içecek arayanların ilk tercihi olan 
maden suyu çeşitli nedenlerle kaybedilen 
sıvı ve mineral ihtiyacınız için de iyi bir 
seçenektir. Zayıflamaya yardımcı etkisi ön 
plana çıkarılsa da aşırı miktarda tüketildi-
ğinde iştahı açabileceği gözardı edilmeme-
lidir. Fazla tüketildiğinde özellikle mevcut 
tansiyon ve kalp  rahatsızlığı olan bireylerde 
tansiyon yüksekliği gibi ciddi sorunlara yol 
açabilir. Günde 2 şişe maden suyu içebilirsi-
niz. Sodyum (Na) kısıtlı bir diyet yapıyorsa-
nız, düşük sodyum içeren (<100 mg) maden 
sularını tercih edebilirsiniz.
YAZ MEYVELERİ

Beslenme ve Diyet Uzmanı Ezgi Hazal 
Çelik “Sağlık için iyi olmadığı ve bu nedenle 
beslenme alışkanlıklarımızda mümkün 
olduğunca az ya da hiç yer verilmemesi 
gereken eklenti şekerler ile mevsiminde 
tüketilecek doğal meyvenin şekeri sık sık 
karşılaştırılabiliyor. Burada belirtilen eklenti 
şeker, yiyeceğe üretim veya işleme sırasın-
da eklenirken, meyvelerde bulunan ise; 
yapılarında doğal olarak yer alan şekerlerdir. 
Meyveler içerdikleri lif, vitamin, minarel, 
antioksidanlar ile uzun vadede tüketebile-
ceğiniz, sağlığınız için faydalı ve günlük 
beslenmenizde rahatlıkla yer verebileceğiniz 
besin gruplarından biridir. Burada önemli 
olan nokta, gereksinimlerinize uygun mik-
tar ve sıklıkta tüketiyor olmanızdır. Günde 
2 porsiyon taze meyveyi ara öğünlerinizde 
tüketebilirsiniz.” diyor.  n KENT YAŞAM

Diyet hakkında az bilinen 7 gerçek
Yaz mevsimiyle birlikte pek çok kişide ince ve fit görünme isteği artarken, fazla kilolardan kurtulma arayışları da hızlandı. Acıbadem Ba-
kırköy Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Ezgi Hazal Çelik, ideal kiloya ulaşma uğruna şok diyetlerden kesinlikle kaçınılması gerektiğini 
vurgularken, arkadaş çevresi ya da internetten uygulanan bilinçsiz diyetlerin ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceği uyarısında bulunuyor.

Beslenme ve Diyet Uzmanı
Ezgi Hazal Çelik

Bu meslekler risk altında!
Stres tiroid hastalıklarını tetikliyor

Çağın hastalığı olan stresin tiroid 
hastalıklarını tetiklediğine dikkat 
çeken Endokrin Cerrahi Uzmanı Prof. 
Dr. Erhan Ayşan, “Finans, bankacı-
lık, ekonomi sektöründe olanlar ve 
doktorlar risk altında. Stres tiroid 
başta olmak üzere tüm endokrin 
hastalıkları başlatabilir. Önemli olan 
süreci iyi yönetmektir” dedi. 

Trafik, kalabalık, yoğun iş tem-
posu, sorunlu ikili ilişkiler gibi gün-
lük hayatta mücadele edilen her şey 
stresi tetikliyor. Çağın hastalığı olan 
stresin beraberinde birçok hastalığı 
getirdiğini söyleyen Yeditepe Üniver-
sitesi Hastaneleri, Endokrin Cerrahi 
Uzmanı Prof. Dr. Erhan Ayşan, 
önemli açıklamalarda bulundu. Baş-
ta tiroid olmak üzere tüm endokrin 
organların, kadınlarda yumurtalıklar 
ve meme; erkeklerde prostat bezinin 
stresten çok fazla etkilendiğini 
dile getiren Prof. Dr. Erhan 
Ayşan, şu bilgileri verdi: 
“Tiroid bezinden T3 ve 
T4 isimli hormonlar 
salgılanır ve stres 
bu hormonların 
salgı ritmini 
bozar. Aşırı 
hormon salgısı, 
günlük hayatımı-
za endişe, terleme, 
kilo kaybı, uyku 
bozuklukları olarak 
yansıyor. Yetersiz 
hormon salgısında ise 
hasta kilo alıyor, halsizlik, 
bitkinlik, isteksizlik, depresyon, 
aşırı uyku isteği, kabızlık, şişkinlik 
sorunları yaşayabiliyor. Saç dökül-
mesi ve cilt kuruluğu da strese bağlı 
olarak ortaya çıkan hormonal salgı 
ritminin bozulmasının sonuçlarıdır.” 
KADINLARDA DAHA ÇOK 
GÖRÜLÜYOR

Strese bağlı tiroid hastalıklarının 
kadınlarda daha çok göründüğünü 
ifade eden Prof. Dr. Ayşan, “İleri yaş, 
kalp, tansiyon, şeker hastalığı gibi ek 
hastalıkların varlığı da durumdan 
daha fazla etkilenilmesine neden 
olabiliyor. Özellikle kadınlarda bunu 
daha çok görüyoruz. Bu durumun 
kadınların hormonal ve duygusal 
yapılarının erkeklerden farklı olma-
sından kaynaklandığı düşünülüyor. 
Bu yapı tiroide de yansıyor ve yaş, ek 
hastalıklar, kadın cinsiyeti stresten 
etkilenmede öne çıkıyor” ifadelerini 
kullandı.
BU MESLEK 
GRUPLARI DİKKAT!

Yapılan işin de stresle ilişkisi 
olduğunu belirten Prof. Dr. Ayşan, 
“Finans, bankacılık ve ekonomiyle 
uğraşan kişiler stresten çabuk etki-
lenir. Doktorlar da çabuk etkilenen 
meslek grupları arasında yer alıyor. 
Strese girmede yapılan iş ve bu işin 
riskleri, potansiyel sonuçları elbette 

önemli. Ancak daha da önemli olan 
nokta kişinin vücudunun strese vere-
ceği cevap ile stresi kontrol edebilme 
gücü ve becerisidir” dedi.
STRESİ KABUL ETMEK GERE-
KİYOR

Var olan ya da sonradan çıkan 
hastalıkların da stres yarattığını 
hatırlatan Prof. Dr. Ayşan, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Strese kötü bir şey 
olarak bakmamak gerekiyor. Stres, 
dışarıdan gelen bir uyarıya vücudun 
verdiği doğal ve faydalı bir tepkidir. 
Örneğin kötü bir haber aldığımızda 
hemen göğsümüzde bir çarpıntı his-
sederiz. Çarpıntı strese verilen en er-
ken cevaplardan biridir. Biz onu kötü 
bir şey olarak düşünürüz. Oysa kalp, 
stres anında vücuda fazla miktarda 
kan pompalamak zorundadır. Bunu 

da ancak fazla çalışarak yapar. 
Eğer kalp bunu yapmazsa 

tansiyonumuz düşer ve 
bayılabiliriz. Önemli 

olan stresin varlığı 
değil, onun düze-
yidir. Eğer stres 
belli bir düzeyde 
tutulabiliyor, 
kontrol edilebili-
yorsa sorun yok 

demektir. Bu kont-
rolün bir bölümü 

bizim elimizde, örne-
ğin kendi kendimizi 

telkin ederek ve hızlı, 
aşırı tepkiler vermemeye 

programlayarak stres kontrolünü 
kısmen yapabiliriz. Kısmen diyorum 
çünkü ne yazık ki, tüm kontrol bizde 
değil. Vücudun savunma sistemi, 
sinirsel kontrol mekanizmalarının 
bir bölümü tamamen otonom yani 
kontrolden bağımsız bir şekilde kendi 
kendine çalışır.”
STRES HASTALIĞIN SEYRİNİ 
DE DEĞİŞTİRİYOR

Stres düzeyi yüksek olan hasta-
larda tedavi süreçlerinin de zorlaştı-
ğını dile getiren Yeditepe Üniversitesi 
Hastaneleri Endokrinoloji Cerrahisi 
Uzmanı Prof. Dr. Erhan Ayşan, “Basit 
bir ilaç tedavisinde bile hasta ilaçları 
sorgulamaya başlıyor. Prospektüsler 
okunuyor. Ameliyat olacak hastalar 
ameliyat tekniğini sorgulayabiliyor, 
internetten edinilen çoğu yanlış ve 
eksik olan bilgilerle itirazlar yapı-
labiliyor. Biz hekim olarak bunlara 
tepkisel ve eleştirel yaklaşmıyoruz. 
Hastanın psikolojik durumuna göre 
bazen ilaç değişikliği yapıyor, bazen 
ameliyat tarihlerini öteleyebiliyoruz. 
Buna rağmen hasta bazen ilacını al-
mıyor, bazen ameliyattan vazgeçiyor. 
Sonuçta, tedavide aksamalar, gecik-
meler ortaya çıkıyor. Stres hastalığın 
seyrini değiştiriyor, hastalık ileri 
evreye doğru yol alabiliyor” ifadelerini 
kullandı. n KENT YAŞAM

40 yaş üstü kadınlarda bu 8 belirtiye dikkat!
Menopoz yaşı dünya genelinde 

45-55 arası olarak kabul ediliyor. 
Ülkemizdeyse bu rakam ortalama 
46-48 olarak gösteriliyor. Özellikle 
40’lı yaşlardan sonra kadınlarda 
birçok fizyolojik değişim yaşanıyor. 
Bu değişimler bazen menopozun 
bazen de ciddi jinekolojik sorunların 
habercisi olabiliyor. Memorial Bahçe-
lievler Hastanesi Kadın Hastalıkları 
ve Doğum Bölümü’nden Op. Dr. N. 
Melih Gündüz, 40 yaş üstü kadınla-
rın dikkat etmesi gereken jinekolojik 
belirtiler hakkında önemli bilgiler 
verdi. 

Menopoz dönemine doğru 
östrojen oranının da değişmesiyle 
birlikte kadınlarda bazı değişimler 
görülmektedir. Çeşitli kistler olu-
şabilir, polip ve miyomlar artabilir. 
Aynı şekilde rahim ağzı kanserine yol 
açan human papiloma virüse (HPV) 
bağlı kanser öncüsü belirtilerde de bu 
dönemde artış görülebilir. Bu artışın 
en yaygın sebepleri; sigara, sağlıksız 
beslenme, erken yaşta cinsel ilişki, 
çok eşlilik (Sadece kadın için değil, 
eşin de birden fazla partnerle birlik-
te olması) jinekolojik hastalıkların 
ve kanserlerin oranının artmasına 
sebep olmaktadır.
CİDDİYE ALINMASI GEREKEN SİNYAL-
LERE DİKKAT!

 • Menopoz dönemine 
yaklaşan kadınların dikkat etmesi 
gereken öncelikli belirtiler şöyle sıra-
lanabilir: 

• Adet kanaması miktarındaki 
artış veya azalma

• Adet dışı ara kanamalar
• Adetin gecikmesi veya erken 

gelmesi
• Adet kanamasının 7 günden 

uzun sürmesi
• Kasık ağrıları
• İlişki sonrası kanamalar
• Geçmeyen kötü kokulu akıntı 
• Vajinal bölgede siğil

SMEAR TESTİ VE KOLPOSKOPİ ÇOK 
ÖNEMLİ 

Jinekolojik hastalıklarda şüphesiz 
erken tanının önemi yadsınamaz. Er-
ken tanı için de taramaların düzenli 
yapılması önem taşımaktadır. Jine-
kolojik hastalıklarda uygulanan tanı 
yöntemlerinin başında smear testi 
gelmektedir. Rahim ağzından akıntı 
örneği alınarak hücrelerin incelendi-
ği smear testinde ASCUS, LGSIL, HG-
SIL adı verilen hücresel anormallikler 
varlığı söz konusuysa ya da muayene 
esnasında fark edilen anormallikler 
görüldüyse tanı amaçlı biyopsi alına-
rak incelenmektedir. Kolposkopi adı 
verilen bu işlem muayene sırasında 
yapılabilen basit mikroskobik bir 
yöntemdir. Ultrasonografi yöntemiy-
le ise polip ve miyomlar ile yumurta-
lık kistleri varlığı araştırılmaktadır. 
Jinekolojik hastalıklarda erken teş-
hisin önemi göz ardı edilmemelidir. 
Yaşanan değişimler takip edilmeli 
ve düzenli kontroller aksatıl-
mamalıdır.
ADET DEĞİŞİKLİKLERİ 
BİRÇOK SEBEBE BAĞLI 
OLABİLİR 

40 yaş üzerinde yu-
murtalık hastalıkla-
rından en fazla karşı 
karşıya kalınan sorun 
kistlerdir. Bunun 
dışında adet değişken-
liklerine sebep olan vü-
cutta başka organlarda da 

bozukluklar olabi-
lir. Tiroit beziyle 
ilgili hastalıklar, 
karbonhidrat 
metabolizma bo-
zukluğuna bağlı 
insülin direnci, 
kilo problemi 
gibi sorunlarda 
adet düzensiz-
likleri oldukça 
sık karşımıza 
çıkar. Yumurtalık 
kanserleri genelde 
değişik adet 
şekilleriyle kar-
şımıza çıkar. Ya 
gecikerek, ya aşırı 
adet görerek ya 
da parçalı kana-
malar şeklinde ki 
buna beraberinde 
kasık ağrısı da 
eşlik eder. Ancak 
40-50 yaş arasın-
da yumurtalık tümörleri varlığında 
adet kesilmesinden ziyade genelde 
adette değişiklikler meydana gelir. 
Beraberinde kilo kaybı, hormonel 

kaynaklı tümörlerde tüylenme 
ya da başka endokrin bozuk-

luklar karşımıza çıkabil-
mektedir. Yine kanama 

değişkenlerinin yanında 
en sık karşılaşılan sorun 
kasık ağrısıdır. Bu ağrı 
bazen bele de vurur. 
Kitlenin büyüklüğüne 
bağlı olarak kabızlık ya 
da sık idrar problemi de 

eşlik edebilir. Adetten 
kesilme 40 yaş üstünde 

erken menopozda da kar-
şımıza çıkabilen bir durum-

dur. Ultrason ve beraberinde hormon 
tahlilleri, ardından hastanın sıcak 
basmaları, sinirlilik, gerginlik ve 
kontrol altına alınamayan kilo alımı 
bize erken menopozu düşündürür.    
JİNEKOLOJİK HASTALIKLARDAN KO-
RUNMAK BU ÖNLEMLERLE MÜMKÜN 
OLABİLİR

• Karbonhidrat ve rafine şeker-
den uzak, doğal bir beslenme biçimi 
benimsenmelidir.

• Düzenli egzersizler atlanmama-
lı, günlük en az 30 dakika yürüyüş 
yapılmalıdır.

• Obezitenin tüm kanserlerin 
oluşumunda önemli bir risk faktörü 
olduğu unutulmamalı, uzman eşli-
ğinde kilo kontrolü sağlanmalıdır. 

• Günde en az 2 litre su tüketilme-

lidir. 
• Genetik yatkınlık faktörü önem-

lidir. Bu nedenle ailede kanser öykü-
sü olan kadınlar jinekolojik tarama 
ve muayenelerini aksatmamalıdır. 

• Jinekolojik hastalıklardan özel-
likle rahim ağzı kanserinden korun-
mak için çok eşlilikten ve erken yaşta 
cinsel deneyimden kaçınılmalıdır.

• 40 yaş sonrası istenmeyen 
gebeliğin getireceği riskler göz ardı 
edilmemeli, doğum kontrol yöntem-
leri doğru uygulanmalıdır.

• 9-43 yaş arası rahim ağzı kanser-
lerinden korunmak için mutlaka HPV 
aşısı yaptırılmalıdır.

• En önemlisi düzenli jinekolojik 
muayene ve testler (kişiye göre değiş-
mekle birlikte genelde yıllık olarak) 
aksatılmamalıdır. n KENT YAŞAM

Endokrin Cerrahi
Uzmanı Prof. Dr.
Erhan Ayşan

Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Bölümü’nden Op. 

Dr. N. Melih Gündüz
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CHP KÜÇÜKÇEKMECE 
BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

Gökhan AYGÜN

Yok edilmek istenen bir
milletin küllerinden yeniden 
doğuşunun belgesi ve 
Türkiye'nin bağımsızlık destanı 
olan Lozan Antlaşması'nın 98. 
yıl dönümünü kutluyor, büyük 
önder Mustafa Kemal Atatürk'ü 
ve İsmet Paşa'yı şükran ve 
minnetle anıyorum.

İbrahim YILMAZ

Başta Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu genel başkanı
Sayın Fevzi Apaydın başkanıma.

Birlikte görev yaptığım yönetim ve denetim kurulu mesai arkadaşlarıma,
01. 07 .2021 Yön.Kur. Toplantısında yeniden başkan vekili seçilmemde

şahsıma destek veren katkıda bulunan siz değerli oda
başkanlarım ve yönetim kurulu üyelerine.

Türkiye’nin en büyük esnaf ve zanaatkarlar camiasına görev yapmak
ve görevim sürecinde bu büyük aileye layık olacağımı  bildirir 

BU VESİLE İLE SEÇİLMEMDE DESTEK VEREN ve VERMEYEN ESNAF
CAMİYAMIZIN ve TÜM İNSANLİĞIN  BAYRAMINI KUTLAR 

en derin kalbi duygularımla selamlarım.   Saygılarımla

Halkalı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf odası Başkanı
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federesyonu Başkan Vekili

Gelecek Partisi İstanbul 
İl Başkanlığı Kurban Bay-
ramı dolayısıyla Zeytin-
burnu Sahili’nde teşkilat 
ile bayramlaşma programı 
organize etti. Genel Başkan 
Ahmet Davutoğlu’nun da 
katıldığı bayramlaşmaya 39 
ilçeden teşkilat mensupları 
katıldı.  Davutoğlu’nun be-
raberinde  eşi Sare Davutoğ-
lu ve Teşkilat Başkanı Selim 
Temurci’de bayramlaşmada 
yer aldı.  Programa İstanbul 
teşkilatlarındaki yöneti-
ciler dışında da pek çok 
partili de hazır bulundu. 
Bayramlaşma programının 
sonunda Genel Başkan Ah-
met Davutoğlu çocuklarla 
futbol maçı yaptı.  Gelecek 
Partililer oldukça keyifli 
zaman geçirdiler. 
“AİLEYE DÖNÜŞTÜK”

Genel Başkan Ahmet 
Davutoğlu programdaki  

konuşmasında “ Bir siyasi 
parti kurmak yetmez. O 
siyasi hareketi gönül bir-
likteliği yapmış insanların 
ortak vicdan hareketine 
dönüştürmek lazım. İşte 
bugün burada bir aileye 
dönüşmüş olan o güçlü 
kadrolarınızı görmekten 
gurur duyuyorum. Biz bir 
siyasi parti kurmuş olsay-
dık, engeller çıkarıp belki 
engelleyebilirlerdi. Salt 
bir siyasi hareket kurmuş 
olsaydık durdurabilirlerdi 
belki. Ama kartopu gibi 
büyüyüp Rumeli’nin ve 
Anadolu’nun her yerinde 
aile olmuş olanları durdu-
rabilmek asla mümkün 
değildir.” Dedi. 

Davutoğlu konuşması-
nın sonunda “ Allah bizi 
kimseye muhtaç eyleme-
sin. Bizi kendi yolundan 
rızasından ayrılanlardan 
eylemesin. Bizi kısa bir 

dünya menfaati için mil-
letin hakkını hukukunu 
yiyenlerden eylemesin. Bizi 
kasaları doldurup yetim 
hakkını gözardı edenlerden 
asla eylemesin” diye dua 
etti. 
ŞAHİN’DEN TEŞEKKÜR

Bayramlaşma progra-
mında İl Başkanı İsa Mesih 
Şahin “ Bir bayramlaşma 
programında bir aradayız. 
Hepinizin bayramını tebrik 
ediyorum. Bayramın iyilik-
lere, güzelliklere, burada 
olduğu gibi, kardeşliğimizi 
daha da güçlendirmeye ve-
sile olmasını diliyorum.  Bu 
gün bu güzel coşkuyu, kar-
deşlik fotoğrafını oluşturan 
İstanbul Teşkilatımıza, 
Tuzla’dan Silivri’ye kadar 
bütün ilçelerimize ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum” dedi. 
n TAYFUN ERCAN- KENT 
YAŞAM

Davutoğlu Teşkilatla
Sahilde Bayramlaştı

Lozan Antlaşması ile Türk Milleti bağımsız ve onurlu bir devlet
kurma imkânı kazandı. Lozan’ın en büyük zaferi Türkiye Cumhuriyeti’dir.
LOZAN ANTLAŞMASININ 98. YILI KUTLU OLSUN.

KÜÇÜKÇEKMECE
TRABZONLULAR DERNEĞİ 



Sayfa_12.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:22  Page 1

KENT GÜNÇEL23 Temmuz 2021 Cuma12

Türkiye Cumhuriyetinin Tapusu LOZAN 
ANTLAŞMASININ 98. YILI Kutlu Olsun 
Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
İsmet İnönü olmak üzere tüm emeği 
geçenleri rahmetle anıyoruz.  

ALİ DEVECİ AYYILDIZ HAREKETİ KÜÇÜKÇEKMECE
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